

PAROLA YİNE ŞAMPİYONLUK

■ TFF 3. Lig'de geçtiğimiz sezon hedeflediği şampiyonluğa ulaşamayan Eskişehirspor, 2026-2027 sezonunda da aynı parolayla mücadele edecek. Öte yandan Nesine 3. Lig'in fikstür çekimi de gerçekleşti. Es Es sezonu evinde Alanya 1221'i konuk ederek açacak. Fakat Kırmızı Şimşekler'in cezası nedeniyle evinde oynayacağı 3 maçta seyircisi olmayacak. 12'DE

DİRENİŞ GÜNÜ!

■ Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) hain darbe girişiminin üzerinden bugün 10 yıl geçti. 251 kahraman vatandaşımızın şehit olduğu darbe teşebbüsü üzerinden yıllar geçmesine rağmen asla unutulmayacak

■ Eskişehir Valiliği tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. Yılı kapsamında kentte bir dizi program düzenlenecek. Valilik Meydanı'nda saat 20.00'de 15 Temmuz Özel programını gerçekleştirilecek.



KARAMANLIK DESTANI

■ Vali Erdiç Yılmaz, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü için, Türk milletinin 15 Temmuz gecesi bağımsızlığına ve demokrasisine kasteden hain odağa karşı göğsünü siper ederek tarihi bir kahramanlık destanı yazdığını belirtti.

Eskişehir'in sesi Sonhaber

www.sonhaber.com.tr

15 TEMMUZ 2026 ÇARŞAMBA

8 TL

CHP'NİN ODUNPAZARI VE TEPEBAŞI İLÇE BAŞKANLARI GÖREVDEN ALINDI

BU UTANCLA ANILACAKSINIZ!

CHP'DE
KILIÇDAROĞLU'NA
TEPKİ BÜYÜYOR!

CHP Odunpazarı İlçe Başkanı Rahmi Çinar ve Tepebaşı İlçe Başkanı Tevfik Yıldırım'ın Kılıçdaroğlu MYK'sı tarafından görevden alınmasına tepki gösteren İl Başkanı Talat Yalaz, "Tarihin yanlış tarafında duruyor olmanın utancını hayatınız boyunca yaşayacaksınız. CHP'nin iktidara koşusunun önünden çekilin" dedi



KENDİ MEŞRULİYETİ TARTIŞMALI

■ CHP İl Başkanı Talat Yalaz, parti örgütüyle birlikte il binasında yaptığı basın açıklamasında Çinar ve Yıldırım'ın görevden alınmasına sert tepki gösterdi. Yalaz, "Kendi meşruiyeti tartışmalı olan bir yapının aldığı kararları kabul etmiyoruz. Bu karar bizim için yok hükmündedir" diyerek karara itiraz etti.

GÖREVİNİZİN BAŞINDAYIZ

■ Yalaz, "Siz saraydan aldığınız yetkiyle, tabanın seçtiği meşru başkan ve yönetimleri görevden alamazsınız. Biz görevimizin başındayız. Bu yargı kararının aparatı olanlara, bundan nemalananlara sesleniyorum: Bu hatadan dönün. Recep Tayyip Erdoğan'a koltuk değneği olmayın" diye konuştu. >5'TE



■ Çinar ve Yıldırım için disipline sevk söz konusu olmadığını belirten Yalaz, önümüzdeki zamanlarda ne yaşanacağını bilemediğine dikkat çekerek şunları söyledi: Bugün bana olanın yarın başkasına olup olmayacağını garantisizdir

BİZİM İÇİN GURUR

■ CHP Odunpazarı İlçe Başkanı Rahmi Çinar: Biz görevden alınacağımızı zaten biliyorduk. Butlan yönetimi sarayla ne kadar iş birliği yaparsa yapsın, bizim bildiğimiz ve tanıdığımız iktidar yürüyüşü asla geri çeviremeyecektir.



KİMIN İŞİNE YARIYORSA



■ CHP Tepebaşı İlçe Başkanı Tevfik Yıldırım: İlerleyen süreçte bu kararların kırsal ilçelere de uzanacağını biliyoruz. Bugün ortaya çıkan bu tablo, kimin işine yarıyorsa aslında ona hizmet ediliyor demektir.

BAKSAN'DA DÖNÜŞÜM!

■ Tepebaşı Belediyesi, BAKSAN Sanayi Sitesi'nde ulaşım konforunu yükseltecek kapsamlı yol yenileme çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Başkan Ahmet Ataç da sahaya çıkarak çalışmaları yerinde denetledi, BAKSAN esnafıyla bir araya geldi. >4'TE



FACİADAN DÖNÜLDÜ

■ Hatboyu Caddesi üzerinde meydana gelen zincirleme trafik kazasında, iki belediye aracının peş peşe çarptığı otomobildeki 2 kişi yaralandı. >3'TE



DEVLETİN GÖREVİNİ BELEDİYE ÜSTLENİYOR

■ Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, Büyükşehir Belediye Meclisi'nde Alzheimer Merkezi ücretleri, kreş tarifeleri ve Hamamıyolu'nda indirilen 15 Temmuz pankartı tartışmalarına ilişkin dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

■ Belediyelerin zararına hizmet sunamayacağını ifade eden Başkan Kurt, "Devletin yapması gereken hizmeti üstlendik. Sayıştay'ın uyarıları doğrultusunda hizmetten zarar edilmeyecek şekilde ücret belirlemek zorundayız" dedi. >7'DE



■ Odunpazarı Belediyesi'nin Dr. Nurten Lütfü Yüksel Alzheimer Merkezi'nde tek kişilik özel oda ücreti 60 bin lira, çoklu oda ücreti ise 45 bin lira olarak belirlendi

TÜRKİYE SIRADA!

■ Odunpazarı Belediyesi'nin hayata geçirdiği merkezlere Türkiye'nin dört bir yanından büyük ilgi olduğunu söyleyen Odunpazarı Belediyesi Yaşlı Bakım ve Alzheimer Merkezi Sorumlusu Ahmet İpek, "Çok güzel bir hizmet veriyoruz, bunu Türkiye'ye de gösterdik" dedi. >6'DA



İNŞAATTA YANGIN

Uluönder Mahallesi İsmet İnönü 2 Caddesi ile Erzurum Kongresi Caddesi kesişiminde yapımı devam eden bir yerleşim yeri projesinin inşaatında çıkan yangın söndürüldü. >3'TE





ESKİŞEHİR İLİ MUHTELİF İLÇE VE MAHALLELERİNDE SU SONDAJ KUYUSU AÇILMASI

ESKİŞEHİR İLİ MUHTELİF İLÇE VE MAHALLELERİNDE SU SONDAJ KUYUSU AÇILMASI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1280339

1- İdarenin

1.1. Adı : ESKİŞEHİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Orhangazi Mahallesi Ömür Mevkii İçme Suyu Arıtma Tesisleri ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR

1.3. Telefon numarası : 02223243020

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 06.08.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres : ESKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İHALE SALONU ORHANGAZİ MAHALLESİ ÖMÜR MEVKİİ ARITMA TESİSLERİ - ESKİŞEHİR

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : ESKİŞEHİR İLİ MUHTELİF İLÇE VE MAHALLELERİNDE SU SONDAJ KUYUSU AÇILMASI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 5500 METRE ESKİŞEHİR İLİ MUHTELİF İLÇE VE MAHALLELERİNDE SU SONDAJ KUYUSU AÇILMASI Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : ESKİŞEHİR İLİ MUHTELİF İLÇE VE MAHALLELERİ

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 210 (ikiYüzOn) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'nin 2.7. maddesi:" İhale konusu işin (Ek-1) de yer alan listede bulunan hiçbir gruba dahil olmadığı ya da edilemediğinin tespiti halinde ise, benzer iş belirlenmesi niteliğine göre, Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği'nin 3'üncü maddesinde yapılan benzer iş tanımına uygun olarak ve rekabeti engellemeyecek şekilde yapılacaktır." hükmü gereğince,

A- Su Sondajları

veya

B- Jeotermal Sondajları işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Hidrojeoloji Mühendisliği

Jeofizik Mühendisliği

Jeoloji Mühendisliği

Maden Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

-08.05.2022 tarih ve 31829 sayılı Resmi gazetede yayımlanan Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, Eskişehir Su ve Kanalizasyon İdaresi (ESKİ) Genel Müdürlüğüne ihale edilecek olan Yapım İşleri Benzer İş Grupları Tebliğine göre (A) Alt Yapı İşleri Grubundaki yapım ihalelerinde Kamu İhale Genel Tebliği'nin 45.1.1.2. maddesi gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlenmiştir

SAKARYABAŞI'NDA STRES ATILAR!

Odunpazarı Belediyesi'nin Gültepe Mahallesi Üniversite Evleri'nde hizmet veren Koca Çınar Yaşam Merkezi'nin müdavimleri, bu kez Çifteler'deki Sakaryabaşı ve Bozcaarmut'ta düzenlenen piknik etkinliğinde bir araya geldi.

Odunpazarı Belediyesi Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen gezi kapsamında kıdemli vatandaşlar, Eskişehir'in doğal güzellikleri arasında yer alan Sakaryabaşı ve Bozcaarmut'ta keyifli bir gün geçirdi. Doğayla iç içe vakit geçiren Koca Çınarlar, temiz havanın ve yeşilin tadını çıkarırken hem dinlenme hem de sosyalleşme fırsatı buldu.

KEYİFLİ ANLAR YAŞANDI
Piknik boyunca yürüyüş



yapan, sohbet eden ve çeşitli oyunlarla eğlenen kıdemli vatandaşlar, müzik eşliğinde keyifli anlar yaşadı. Gün boyunca bol bol hatıra fotoğrafı çektiren Koca Çınarlar, etkinliğin kendilerine moral verdiğini ifade etti.

SOSYALLEŞTİLER

Düzenlenen geziden büyük memnuniyet duyduklarını belirten Koca Çınar Yaşam Merkezi müdavimleri, bu tür sosyal etkinliklerin kendilerini hem fiziksel hem



de ruhsal açıdan olumlu etkilediğini söyledi. Kıdemli vatandaşlar, kendilerine bu imkânı sağlayan Odunpazarı Belediye Başkanı

Kazım Kurt ile emeği geçen belediye çalışanlarına teşekkür ederek, benzer etkinliklerin devam etmesini istedi. **BÜLTEN**

İĞNEYLE EMEK

Eskişehir Olgunlaşma Enstitüsünde usta öğretici olarak görev yapan Semanur Tokat, iğne oyasının sadece bir yazma kenarı olmadığını belirterek, bir iğne ve bir iplikle geçmişten geleceğe düğümler attıklarını söyledi.

Eskişehir Olgunlaşma Enstitüsü, köklü geçmişe sahip geleneksel Türk el sanatlarını aslına sadık kalarak modern tasarımlarla buluşturmaya ve bu eşsiz kültürel mirası gelecek nesillere aktarmaya devam ediyor. Enstitü bünyesinde uzun yıllardır büyük bir özveriyle çalışan Usta Öğretici Semanur Tokat, unutulmaya yüz tutmuş iğne oyası sanatının inceliklerini, üretim esnasında karşılaştıkları zorlukları ve atölyelerdeki hummalı çalışma süreçlerini basın mensuplarıyla paylaştı. Semanur Tokat, iğne oyasının zorluğunu ve sanıldan çok daha geniş bir kullanım



alanı olduğunu belirterek, şu ifadeleri kullandı: "İğne oyası dediğimizde sadece yazma olarak düşünmüyoruz. Broşlar çalışıyoruz, namaz örtülerimiz var, kıyafetlere çalışıyoruz, kıyafet yapıyoruz." **İHA**



ARAÇ KİRALAMADA YAZ DURGUNLUĞU!

Araç kiralama sektörü çalışanları, yaz sezonunun gelmesiyle beklenen yoğunluğun yaşanmadığını belirtiyor.

Araç kiralama sektöründe faaliyet gösteren Hasan Köle, geçen yıllara göre beklenen ilginin bu yaz yaşanmadığını ve sadece yurt dışından gelen misafirler nezdinde değil yerli turistler tarafından da taleplerin azaldığını anlattı. Uçak biletlerinin yüksek fiyatları nedeniyle ailelerin yurt dışı tatillerine yönelediklerini veya kendi araçları ile seyahat etmeyi tercih ettiklerini söyleyen Köle, "Normalde günlük 3 bin 500-3 bin 750 lira civarında olması



gereken fiyatları, 2 bin 500 liradan başlayıp 3 bin liraya kadar çıkan paketlerle sunuyoruz. Ancak halkta oluşan bir pahalılık algısı var ve uçak biletlerinin çok yüksek olması sebebiyle 4 kişilik aileler, Türkiye yerine İspanya veya Yunanistan gibi rotalara yöneliyor ya da kendi araçlarıyla gelmeyi tercih ediyorlar" dedi. **İHA**

GÜLÜMSETEN UYARI



Seyir halinde bulunan otomobilin arkasına yapıştırılan yazı, trafikteki diğer sürücülere gülümsetti.

Sivrihisar-1 Caddesi üzerinde seyir halinde bulunan bir otomobil dikkatleri üzerine çekti. 26 EM 633 plakalı bir otomobil arka camına, "Yeni sürücüyüm, anlayışınız için teşekkür ederim" yazılı bir not astı. Bu notu tatlı kedi resimleri ile süsleyen sürücü, bir yandan diğer sürücüler için güvenlik tedbiri oluştururken bir yandan ise sempatik bir görüntü oluşturdu. **İHA**



İNŞAATTA YANGIN

Tepebaşı ilçesinde yapımı devam eden bir yerleşim yeri projesinin inşaatında çıkan yangın söndürüldü.

Uluönder Mahallesi İsmet İnönü 2 Caddesi ile Erzurum Kongresi Caddesi kesişiminde bulunan ve birden fazla yapının inşaatının bulunduğu alanda belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine bölgeye 7 itfaiye aracıyla 21 itfaiye personeli, polis ve sağlık ekipleri gönderildi. Uzun uğraşlar sonucunda kontrol altına alınan yangın sonucu inşaat alanında büyük hasar oluştu. Yangının çıkış nedeninin tespit edilmesi amacıyla çalışma başlatıldı. AA



YAŞAMKENT'TE FECİ KAZA

Yaşamkent Mahallesi'nde kamyonet ile hafif ticari aracın çarpıştığı trafik kazası güvenlik kameralarına yansırken, olayda 3 kişi yaralandı.

Kaza, Yaşamkent Mahallesi'nde meydana geldi. Güvenlik kameralarına saniye saniye yansıyan trafik kazasının 1561. Caddede seyreden Ş.A. idaresindeki 35 DC 7407 plakalı kamyonet ile 1676. Sokak'tan çıkan G.C. idaresindeki 26 ACN 749 plakalı hafif ticari araç çarpıştı. Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralanan hafif ticari araç sürücüsü G.C. ile kamyonetteki yolcular D.G. ve S.Ç., ambulanslar hastaneye kaldırıldı. ESOĞÜ Sağlık, Uygulama ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan G.C.'nin sağlık durumunun kritik olduğu öğrenildi. Güvenlik kameralarına saniye saniye yansıyan kazada, her iki



araçta kullanılamaz hale geldi. Polis ekipleri, yaşanan kazayla ilgili soruşturma başlattı.

VATANDAŞ KASIS İSTİYOR
Bölgede sürekli kaza olduğunu belirten Aşağı Söğütözü TOKİ 1. Kısım Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel Işgın, yetkililere seslenerek, şu ifadeleri kullandı:

“Sürekli bu alanda trafik kazası oluyor. Şu 2 sokak çıkışında yol ver tabelası var. Bu tabelalara vatandaşlarımız uymuyor. Her 2 sokaktan da süratli geliyorlar. Buraya mutlaka kasis şart. Çünkü vatandaşlarımız burada birbirlerine yol vermiyorlar. Böyle kazalar oluyor.” HABER MERKEZİ



171 şahıs yakalandı

Polis ve jandarma ekiplerince son 1 hafta içerisinde aranması bulunan 171 şahsın yakalandığı açıklandı. İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin aranan şahıslarla ilgili çalışmaları sürüyor. Bu kapsamda, 6 - 13 Temmuz arasında il genelindeki 422 uygulama noktasında bin 654 görevli personel ile çalışma yapıldı. Ekiplerin çalışmaları sonucunda, çeşitli suçlardan aranan 101 şahıs, 5 yıla kadar aranan 57 şahıs, 5-10 yıla kadar aranan 8 şahıs ile 10 yıl ve üzeri aranan 5 şahıs olmak üzere toplam 171 şahsın yakalandığı belirtildi. **İHA**



MOTOSİKLETLE ÇARPIŞTI

Otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 3 kişi yaralandı. Orhangazi Mahallesi Eskişehir-Kütahya yolunda K.O. idaresindeki 26 APB 268 plakalı motosiklet ile H.S. yönetimindeki 16 KBL 83 plakalı otomobil çarpıştı. Kazada motosiklet sürücüsü K.O., otomobil sürücüsü H.S. ve motosiklette yolcu olarak bulunan H.İ.K. yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. **İHA**



FACİADAN DÖNÜLDÜ

Hatboyu Caddesi üzerinde meydana gelen zincirleme trafik kazasında, iki belediye aracının peş peşe çarpıştığı otomobildeki 2 kişi yaralandı.

Kaza, Şarhöyük Mahallesi Hatboyu 2 caddesi üzerinde meydana geldi. E.Ö. idaresindeki 26 AOL 182 plakalı belediyeye ait minibüs, önünde seyretmekte olan V.K. yönetimindeki 06 ADY 326 plakalı otomobile arkadan çarptı. Çarpmanın şiddetiyle savrulan otomobile, karşı yönden gelmekte olan A.B. idaresindeki 26 EBB 127 plakalı Eskişehir Büyükşehir Belediyesi yolcu otobüsü çarptı. İki belediye



aracının arasında kalan otomobil kullanılamaz hale geldi. Kazaya karışan belediye otobüsünün boş olması ise muhtemel bir facianın önüne geçti. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada, otomobil sürücüsü V.K. ile araçta bulunan bir yolcu hafif şekilde yaralandı. Yaralılar, olay yerine gelen ilk müdahalenin ardından Eskişehir Şehir Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. **İHA**



ÇARPARAK DURABİLDİ

Eskişehir'de önüne kıran araca çarpmamak için yaptığı manevra sonrası kontrolden çıkan otomobil, akaryakıt istasyonu tabelasına çarptı. Kazada, otomobil sürücüsü yaralandı.

Kaza, Eskişehir-Ankara Karayolu üzerinde meydana geldi. 28 yaşındaki İ.B. idaresindeki 06 BVT 294 plakalı otomobil, akaryakıt istasyonuna giriş yapmak için orta şeritten önüne kıran 06 AH 4706 plakalı otomobile çarpmamak için yaptığı ani manevra sonucunda kontrolden



çıkta. Metrelerce sürüklenen otomobil, akaryakıt istasyonunun girişinde bulunan makete ve tabelaya çarptı. Kazada, araç sürücüsü İ.B., yaralandı. Çevredekilerin

ihbarı üzerine bölgeye gelen ambulansla Yunus Emre Devlet Hastanesi'ne kaldırılan sürücü, tedavi altına alındı. Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. **HABER MERKEZİ**

BAKSAN'DA DÖNÜSÜM!

Tepebaşı Belediyesi, BAKSAN Sanayi Sitesi'nde ulaşım konforunu yükseltecek kapsamlı yol yenileme çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Başkan Ahmet Ataç da sahaya çıkarak çalışmaları yerinde denetledi, BAKSAN esnafıyla bir araya geldi.

Tepebaşı Belediyesi, ilçenin önemli üretim ve istihdam merkezlerinden biri olan BAKSAN Sanayi Sitesi'ni daha güvenli, düzenli ve modern bir görünüme kavuşturmak için yürüttüğü çalışmalara devam ediyor. Planlı şekilde ilerleyen çalışmalarla sanayi sitesinin yol ve yaya ulaşım altyapısı adım adım yenileniyor.

YERİNDE TAKİP ETTİ

BAKSAN Sanayi Sitesi'ni ziyaret eden Başkan Ataç, asfalt uygulaması tamamlanan sokaklarla bordür ve kaldırım çalışmalarının sürdüğü bölgelerde incelemelerde bulundu. Belediye yetkililerinden çalışmaların son durumu hakkında bilgi alan Başkan Ataç, uygulamaların planlanan takvim doğrultusunda tamamlanması yönünde değerlendirmelerde bulundu. Çalışmalar kapsamında ilk etapta 10 sokaktaki asfalt uygulaması tamamlandı. Bordür ve kaldırım düzenlemelerinin sürdüğü 7 sokağın ise altyapı çalışmalarının ardından asfaltlanacağı bildirildi.

ESNAFTAN TEŞEKKÜR

İncelemeleri sırasında BAKSAN esnafını da ziyaret eden Başkan Ataç, iş yerlerini tek tek gezerek esnafın görüş, talep ve önerilerini dinledi. Yapılan çalışmaların sanayi sitesine önemli bir rahatlık kazandırdığını belirten esnaf, duydukları

memnuniyeti Başkan Ataç'a ileterek Tepebaşı Belediyesi ekiplerine teşekkür etti. Samimi görüntülere sahne olan buluşmada esnaf, Başkan Ataç'a çay ikram etti, BAKSAN'ın ihtiyaçları ve bölgede yürütülen çalışmalar üzerine sohbet gerçekleşti.

EMEĞİN YANINDAYIZ

BAKSAN Sanayi Sitesi'nin Eskişehir'in üretim, istihdam ve kent ekonomisindeki önemine dikkat çeken Başkan Ataç, şu ifadeleri kullandı: "BAKSAN, alın terinin üretime ve istihdama dönüştüğü önemli merkezlerimizden biri. Esnafımızın daha düzenli, güvenli ve konforlu bir çevrede çalışmasını önemsiyoruz. İlk etapta 10 sokağımızın asfaltını tamamladık. Bordür ve kaldırım düzenlemeleri devam eden 7 sokağımızı da çalışmaların ardından asfaltla buluşturacağız. Üreten, istihdam sağlayan ve kent ekonomisine değer katan esnafımızın her zaman yanında olmaya devam edeceğiz." **BÜLTEN**



ADIM ADIM YENİLENİYOR

Yürütülen çalışmalarla yalnızca yolların değil, BAKSAN Sanayi Sitesi'nin genel görünümünün ve ulaşım konforunun da iyileştirilmesi amaçlanıyor. Asfalt, bordür ve kaldırım uygulamalarının tamamlanmasıyla birlikte bölgede araç trafiğinin daha düzenli ilerlemesi, yaya güvenliğinin artırılması ve esnafın günlük faaliyetlerinin kolaylaştırılması hedefleniyor.



526 YANGIN 558 KURTARMA...

Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, 2026 yılının Nisan, Mayıs ve Haziran aylarını kapsayan ikinci çeyrek döneme ait veri ve istatistiklerini kamuoyuyla paylaştı. Kentteki 17 istasyonda 7/24 esasına göre görev yapan ekipler, 3 aylık süreçte 526 yangın ve 558 kurtarma olayına hızlı ve etkin müdahalede bulundu.

İtfaiye ekipleri, sadece olaylara müdahale etmekle kalmayıp muhtemel afet ve acil durumlara karşı farkındalık oluşturmak adına eğitim çalışmalarına da ağırlık verdi. Bu çerçevede dö-

nem boyunca 70 eğitim faaliyeti gerçekleştirilirken, bu eğitimlere 939 kadın ve bin 525 erkek olmak üzere toplam 2 bin 464 vatandaş katılım sağladı.

107 ASILSIZ İHBAR

Yangın güvenliği tedbirleri kapsamında yürütülen denetim faaliyetlerinde ise 206 denetim gerçekleştirilirken, standartları karşılayan 66 işyerine uygunluk raporu teslim edildi. Açıklanan verilerde en dikkat çeken noktalarından biri de can kurtarmak ve yangınları söndürmek için

zamanla yarışan ekipleri meşgul eden asılsız ihbarlar oldu. Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında itfaiye komuta merkezine toplam 107 asılsız ihbar ulaştığı bildirildi.

VATANDAŞA UYARI

Yetkililer, can ve mal kayıplarının önüne geçilmesi adına acil çağrı hatlarının gereksiz yere meşgul edilmemesi konusunda vatandaşlara uyarılarda bulundu. Ekiplerin daha güvenli bir Eskişehir için her an göreve hazır bir şekilde çalışmalarını aralıksız sürdüreceği vurgulandı. **İHA**

Uyum içinde çalışacağız!

Sivrihisar'ın yeni Kaymakamı Yunus Emre Temel, göreve başlama-sının ardından ilk kurum ziyaretini Sivrihisar Belediyesi'ne gerçekleştirdi.

Kaymakam Temel, Belediye Başkanı Habil Dökmeçi tarafından makamında ağırlandı. Gerçekleşen ziyarette ilçenin genel durumu, devam eden çalışmalar ve önümüzdeki süreçte hayata geçirilecek hizmetler hakkında karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. Ziyarette kamu kurum-ları arasındaki iş birliği ve uyumun, Sivrihisar'ın gelişimi ve vatandaşlara



sunulan hizmetlerin daha etkin şekilde yürütülmesi açısından önemli olduğu vurgulandı. Belediye Başkanı Habil Dökmeçi, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Sivrihisar'ımıza hizmet noktasında tüm kurum-

larımızla uyum ve iş birliği içerisinde çalışmaya devam edeceğiz. Kaymakamımız Yunus Emre Temel'e yeni görevinde başarılar diliyor, ilçemiz için hayırlı hizmetlere vesile olmasını temenni ediyorum" dedi. **BÜLTEN**

BU YIL GÖÇ ALDIK!

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Eskişehir geçen yıl verdiği göçe oranla daha fazla göç aldı.

İç Göç İstatistikleri, 2025 raporuna göre Türkiye'de 2025 yılında 2 milyon 475 bin 19 kişi iller arasında göç etti. Ülkemizde 2008 yılında yüzde 3,18 olan iller arası göç eden nüfus oranı, yıllar içinde inişli ve çıkışlı bir seyir izleyerek 2025 yılında yüzde 2,87 oldu. Göç edenlerin yüzde 47,5'ini erkekler, yüzde 2,5'ini ise kadınlar oluşturdu. Toplam nüfusu 927 bin 956 olan Eskişehir ise geçen yıl 34 bin 386 göç aldı. Aynı dönemde 28 bin 330 kişi de Eskişehir'den göç etti. Bu değerlendirmelere göre net göç miktarı 6 bin 56 oldu. Verilere göre Eskişehir'in net göç hızı ise yüzde 6,5 oldu. **İHA**



SUMATİKTE CİMBİZLİ ÇÖZÜM

ESKİ Genel Müdürlüğü'ne ait su yükleme otomatından parmaklarıyla kartını geri alamayan vatandaş, bu işlemi yanında getirdiği cimbiz ile yapabildi.

Büyükdere Mahallesi'nde bulunan Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü'ne ait su yükleme otomatında kartını

parmaklarıyla çıkarmakta zorluk çeken bir vatandaş, ilginç bir yola başvurdu. Şahsın yanında getirdiği ile abone kartını makinadan almaya çalıştı. Parmaklarıyla kartını alamadığını ifade eden vatandaşın otomattan kartını cimbiz ile aldığı anlar, şahsın arkadaşı tarafından cep telefonu ile kaydedildi. Sosyal medyada

da yayınlanan görüntülerde vatandaş, otomata takip yükleme yaptığı kartı geri alamayınca elindeki cimbizi kullanmaya çalıştı. Bu sırada, "Kartımızı alamıyoruz. Yanımızda bir adet cimbiz olması gerekiyormuş, başka türlü alamıyoruz. Eskişehir'de yaşıyorsanız yanınızda cimbizinizin olması gerekiyor" dedi. **İHA**

CHP'NİN ODUNPAZARI VE TEPEBAŞI İLÇE BAŞKANLARI GÖREVDEN ALINDI İKTİDARA KOŞAN CHP'NİN ÖNÜNÜNDEN ÇEKİLİN!

CHP Odunpazarı İlçe Başkanı Rahmi Çınar ve Tepebaşı İlçe Başkanı Tevfik Yıldırım'ın Kılıçdaroğlu MYK'sı tarafından görevden alınmasına tepki gösteren İl Başkanı Talat Yalaz, "Tarihin yanlış tarafında duruyor olmanın utancını hayatınız boyunca yaşayacaksınız. Hiçbir şey için geç değil. CHP'nin iktidara doğru dört nala koşusunun önünden çekilin" dedi.

CHP Odunpazarı İlçe Başkanı Rahmi Çınar ve CHP Tepebaşı İlçe Başkanı Tevfik Yıldırım, mutlak butlanla görevlendirilen Kemal Kılıçdaroğlu'nun Merkez Yönetim Kurulu (MYK) kararıyla dün görevden alındı. Açıklamanın ardından daha önce görevden alınan İl Başkanı Talat Yalaz, Çınar ve Yıldırım, alınan karara tepki göstererek CHP İl Başkanlığı binasında açıklama yaptı. Açıklamaya çok sayıda CHP üyesi katılarak Çınar ve Yıldırım'a destek verdi.

BU KARAR YOK HÜKMÜNDEDİR
CHP İl Başkanı Talat Yalaz, kararın yok hükmünde olduğunu dile getirerek, "Dün butlan yönetiminin görev tevdi ettiği ve Recep Tayyip Erdoğan tarafından aldığı görevle o koltukta oturmakta olan Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhuriyet Halk Partisi'nin bölünmesinin AKP'ye yarayacağını açıkça ifade etti. Şimdi, Kemal Kılıçdaroğlu'nun dün söylediği söz üzerinden soruyorum. Bölünmenin AKP'ye yarayacağını söyleyerek, sanki gelişmelerin AKP'nin işine yaramamasını istiyor-muş gibi bir görüntü veriyor. O halde soruyorum: Eskişehir'de bu başarıyı göstermiş olan kadroları görevden almak kimin işine yarar? Bugün bütün kararların altında yatan temel mesele meşruiyettir. Kendi meşruiyeti tartışmalı olan bir yapının aldığı kararları kabul etmiyoruz. Bu karar bizim için yok hükmündedir" diyerek tepki gösterdi.

MEŞRUIYETİ SORGULUYORUZ
"Bizim Tepebaşı İlçe Başkanımız Tevfik Yıldırım'dır. Odunpazarı İlçe Başkanımız Rahmi Çınar'dır" diyen Yalaz, "Onlarla birlikte göreve gelen yönetimler de partilerden aldıkları meşruiyetle görevlerinin başındadır. Siz saraydan aldığınız yetkiyle, tabanın seçtiği meşru başkan ve yönetimleri görevden alamazsınız. Biz 'Siz kim oluyorsunuz da bizleri görevden alıyorsunuz, partiden atıyorsunuz?' derken sadece bir meydan okuma yapmıyoruz. Aynı zamanda bu kişilerin meşruiyetini sorguluyoruz. Biz görevimizin başındayız. Bu yargı kararının aparatı olanlara, bundan nemalananlara sesleniyorum: Bu hatadan dönün. Recep Tayyip Erdoğan'a koltuk değneği olmayın. Tarihin doğru tara-



fında durun. Tarihin yanlış tarafında duruyor olmanın utancını hayatınız boyunca yaşayacaksınız. Hiçbir şey için geç değil. CHP'nin iktidara doğru dört nala koşusunun önünden çekilin" diye konuştu.

DISİPLİNE SEVK SÖZ KONUSU DEĞİL
Partiden art arda gelen 65 bin istifaya yönelik de konuşan Yalaz, "Biz bizi arayan herkese partiden istifa etmeyin" diyoruz buna rağmen istifaların önüne geçemiyoruz. Halkımız da yaşananlar karşısında umutsuzluğa kapılıyor ama karpılmasınlar. Biz yarından itibaren sahada olmaya devam edeceğiz. Hiç kimse elini ovuşturmasın ne Eskişehir'in ne de Türkiye'nin umudunu yalnız bırakacak değiliz" dedi. Çınar ve Yıldırım için henüz disipline sevk söz konusu olmadığını belirten Yalaz, önümüzdeki zamanlarda ne

yaşanacağını bilemediğine dikkat çekerek, "Bugün bana olanın yarın başkasına olup olmayacağını garantisi yoktur" ifadelerini kullandı.

KİMSEYİ GÖREVDEN ALMADIM
Sivrihisar Gençlik Kolları Başkanı'nın görevden alınmasına yönelik konuşan Yalaz, "Önceki dönem gençlik kolları başkanının da Sivrihisar gençlik kolları başkanının da görevden alınmasıyla ilişkim yoktur. Bugüne kadar yetkim olmasına rağmen kimseyi görevden almadım" diye konuştu.

TALİMAT GELMEDEN BINADAN ÇIKMAM
Yalaz, sözlerini yeni atama yapılması durumunda binanın boşaltılmasına ilişkin soruya yanıt vererek şu ifadelerle noktalandı: "Ben bu binada Özgür Özel'i temsil ediyorum. Özgür Özel ve onun resmi ve meşru MYK'sından aksi yönde bir telkin ve talimat gelinceye kadar bu binadan çıkmama taraftarıyım. Ama ola ki böyle bir talimat geldi. Biz bu binalarda zaten oturmдық. O koltuklarda oturmak için göreve gelmedik. Sahayı, sokağı, çarşısı, pazarı bildik. Makama oturacak görev alıp devralacak kişiye ise bir kelime etmeye bile tenezzül etmem."

GÖREVDEN ALMALARINDAN ONUR DUYUYORUZ
"İki şeyden büyük onur ve gurur duyuyorum" diyen Odunpazarı İlçe Başkanı Rahmi Çınar, iktidar yürüyüşünden vazgeçemeyeceklerini vurguladı. Çınar, "Birincisi 2017



yılından bu yana benimle birlikte İlçe başkanlığında görev yapan tüm yönetici arkadaşlarımla ve örgütümüzle birlikte Eskişehir'de AK Parti'yi ve AK Parti'yle birlikte hareket eden tüm yapıları hem genel seçimlerde hem de yerel seçimlerde büyük bir yenilgiye uğrattık. İkincisi ise aslında butlan yönetimi geç kaldı. Biz görevden alıncağımızı zaten biliyorduk. Yönümüz millete dönüktür. Yürüyüşümüz ciddidir. Bu bir iktidar yolculuğudur. Butlan yönetimi sarayla ne kadar iş birliği yaparsa yapsın, ne yaparsa yapsın, bizim bildiğimiz ve tanıdığımız bu yürüyüşü asla geri çeviremeyecektir. Bugün bizi görevden almalarından dolayı ben ve bütün yönetici arkadaşlarım onur duyuyoruz, iftihar ediyoruz. Bundan sonraki süreçte de Genel Başkanımız Özgür Özel'in yanında durmaya devam edeceğiz. Bizi bilenler bilir, bizimle birlikte yürümeye devam etsinler" dedi.



KİMİN İŞİNE YARIYORSA ONA HİZMET EDİLİYOR
CHP Tepebaşı İlçe Başkanı Tevfik Yıldırım ise, "Mutlak butlan yönetimi saray tarafından atandıktan sonra ilk icraatlarına başladı. Bunun devamının geleceğini de zaten biliyor ve söylüyorduk. Bu süreç boyunca mutlak butlan yönetiminin aldığı kararları tanımadığımızı, bizim Genel Başkanımızın Özgür Özel olduğunu defalarca dile getirdik. Bugün de aynı şeyi bir kez daha ifade ediyoruz. Çünkü Cumhuriyet Halk Partisi'ni Türkiye'de 1'inci parti yapan kadrolar, yapılacak ilk genel seçimde de Cumhuriyet Halk Partisi'ni yeniden 1'inci parti yapacak olan kadrolardır. İlerleyen süreçte bu kararların kırsal ilçelere de uzanacağını biliyoruz. Bugün ortaya çıkan bu tablo, kimin işine yarıyorsa aslında ona hizmet ediliyor demektir" ifadelerinde bulundu. HABER MERKEZİ

5 GÜN SONRA ÖLDÜ

Kendisinden 2 gündür haber alınamayan ve evinden kötü kokular gelen yaşlı adamın annesinin ölümünden 5 gün sonra hayatını kaybettiği tespit edildi.

Sivrihisar ilçesinin Yenice Mahallesi'nde 5 gün önce annesini kaybeden E.Ç. isimli yaşlı adamın evinden kötü kokular gelmesi ve

şahıstan 2 gündür haber alamayan komşuları durumu polis ekibine bildirdi. Bahse konu adrese polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin girdiği evde hareketsiz yatan yaşlı erkek hayatını kaybettiği tespit edildi. Polis konuyla alakalı inceleme başlattı. **İHA**



OTLUK ALANDA YANGIN

Otluk alanda çıkan ve büyük bir alana sirayet eden yangın, itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Olay, Odunpazarı İlçesi 71 Evler Mahallesi'nde Terzi Evleri'nin bulunduğu noktada meydana geldi. Bölgedeki otluk alanda bilinmeyen sebeple yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen alevleri ve yükselen dumanları gören vatandaşlar, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine adrese

polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Güvenlik tedbiri alan trafik ekipleri, çevredeki insanları ve araçları bölgeden uzaklaştırıp, itfaiyenin yangın alanına ulaşmasına yardımcı oldu. Büyük bir alana sirayet eden yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kontrol altına alındı. Yangının tamamen söndürülmesi sonrası soğutma çalışmaları yapıldı. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. **İHA**

Sonhaber 15 TEMMUZ 2026
Sayı: 12923
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:
BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ

Ertuğrulgazi Mah. Arzugöl Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZI MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESENİYURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM

Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87
www.sonhaber.com.tr
iletisim@sonhaber.com.tr
UETS ADRESİ: 25969-52260-11549

Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın

15 TEMMUZ VE DİĞER MİLLİ GÜNLERİMİZ

Milli bayramlarımız bizler için büyük önem taşıyor.

Bu özel günlere gereken özeni göstermek, kutlamaysa kutlama, anmaysa anma, hakkını vererek yaşatmak gerekiyor.

Son yıllarda 23 Nisan, 19 Mayıs ve 29 Ekim gibi bayramlarımızın, bizim çocukluğumuzdaki coşkudan oldukça uzak geçtiğini görüyoruz.

Bizler geçmişte tüm okullarımızda bu bayramları büyük bir heyecanla kutlar, zaman zaman statlarda farklı okulların katılımıyla daha kapsamlı gösteriler gerçekleştirirdik.

O günler belli bir kesimin değil hepimizi bir araya getiren ortak değerlerdi.

Bugün ise her okulda tören yapılmadığı gibi, büyük stadyumlarda düzenlenen kutlama programları da artık geçmişte kaldı.

Hem şehrimizde hem de ülke genelinde o eski bayram ruhunu ve heyecanını yeterince hissedemiyoruz.

Bir gün hariç.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü...

Türkiye tarihi için büyük önem taşıyan 15 Temmuz, diğer milli gün-



lerimizden ayrılıyor.

Günler öncesinden programlar yapılıyor, şehir bayraklarla donatılıyor...

Bu yıl Eskişehir’de Valilik Meydanı’na 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Dijital Deneyim Merkezi kuruldu.

Dijital içerikler, fotoğraf sergisi ve görsel sunum alanının bulunduğu merkez, yine günler öncesinden halka açıldı.

“İrade bizim, zafer bizim” temasının kullanıldığı 10’uncu yıla özel logo tasarlandı.

Diğer bayramlarımızda “ol-sun bitsin” ruhu varken, 15 Temmuz’a ayrı bir özen gösterildiği aşikar.

Benim eleştirim 15 Temmuz’a gösterilen bu özen değil.

Benim eleştirim, 15 Temmuz’a verilen önemin diğer milli günlerimize aynı hassasiyetle yansıtılmaması.

Sormak gerekiyor...

15 Temmuz için yapılan bu kapsamlı hazırlıklar 23 Nisan’da, 19 Mayıs’ta, 30 Ağustos’ta, 29 Ekim’de neden yapılmıyor?

Bu ülkenin bağımsızlığı için verilen mücadeleler, kazanılan zaferler ve kurulan Cumhuriyet daha az mı değerli?

15 Temmuz’da yaşananlardan daha az ne yaşandı da diğer milli günlerimizde aynı heyecanı, aynı

birlik duygusunu oluşturmakta zorlanıyoruz?

Öte yandan AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, 10 Temmuz’da STK ve oda başkanlarıyla beraber Vali Erdiç Yılmaz ile buluşup 15 Temmuz etkinliklerini planladı.

Daha önce böyle bir haber okumuş muydunuz?

Özellikle de diğer milli günlerimizde...

AK Parti İl Başkanı neden Vali Yılmaz ile 15 Temmuz programını planlıyor?

Eğer siyasi partilere ilişkin bir programsa diğer siyasi partilerin temsilcileri neden orada değiller?

EKİNOKS

HİLAL EROĞLU



Eğer milli günlerin planlamasında AK Parti İl Başkanı’nın olması gerekiyorsa, diğer milli günlerde neden sürece dahil olmadı?

Sorular, sorular, sorular...

Günümüzde sapla saman öyle bir karıştı ki, kim hangi görevde, organizasyonları kim düzenlemeli, bayramlar nasıl kutlanmalı, anmalarda neler yapılmalı, sürece kimler katkı sunmalı... Her şey birbirine girmiş vaziyette...

Sadece bayram kutlamaları/anmaları değil ülkede yürütülen her türlü faaliyet usulüne uygun olmalı, herkes görevini bilmeli ve bir an önce “biz yaparız olur” mantığından çıkılmalı...

Ve...

Bu ülkenin ortak değerlerini yaşatan tüm özel günler, aynı sevgi, aynı saygı, aynı özenle kutlanmalı ve anılmalı...

TÜRKİYE SİRADA!

Odunpazarı Belediyesi’nin hayata geçirdiği merkezlere Türkiye’nin dört bir yanından büyük ilgi olduğunu söyleyen Odunpazarı Belediyesi Yaşlı Bakım ve Alzheimer Merkezi Sorumlusu Ahmet İpek, “Çok güzel bir hizmet veriyoruz, bunu Türkiye’ye de gösterdik” dedi.

Odunpazarı Belediyesi Yaşlı Bakım ve Alzheimer Merkezi Sorumlusu Ahmet İpek, ES TV’de yayınlanan Günaydın Eskişehir programına konuk oldu. Gazeteciler Kerem Akyıl ve Hilal Eroğlu’nun sorularını yanıtlayan İpek, Odunpazarı Belediyesi’nin bakım merkezleri hakkında bilgi verdi. Türkiye’nin dört bir yanından bakım merkezlerinde kalma talepleri geldiğini anlatan İpek, “Çok güzel bir hizmet veriyoruz, bunu Türkiye’ye de gösterdik. Neden Türkiye diyorum? Çünkü bugün bakım merkezimiz Türkiye’nin her yerinden telefon alıyor. Bizimle birlikte kalmak isteyen şehir dışından arayan anne ve babalarımız var. Ama tabii bizim önceliğimiz Eskişehir halkı. Türkiye’nin bütün illerinden aranmak, bizimle birlikte kalmak istemeleri çok güzel bir şey” dedi.



7/24 HİZMET

Alzheimer hastalarının bakım merkezlerinden destek almasının önemine değinen İpek, “Alzheimer hastalarımız her ne kadar ilk etapta çocuklar anneleri ve babaları için ne yapabiliriz, evimizde kendimiz bakabiliriz gibi düşünceleri var. Kendilerince maddi ve manevi

olarak haklılar. Ama Alzheimer hastalarımız maalesef ev ortamında bakıldığında çok ciddi zorluklar içerisinde oluyolar. Çünkü onlar sağlıklı insanlar gibi düşünemiyorlar, sosyalleşemiyorlar. İletişim problemleri yaşıyorlar sağlıklı insanlarla. O yüzden bu tarz bakım merkezlerinin olması, ailelerinin bu bakım

merkezlerinden destek alması çok önemli. Lütfü Yüksel’de kalan 100 yaşlımız var. Bizde kalan bu 100 kişinin yüzde 70’i ağır bakım yaşlısı. Yani ev ortamında bakılamayan, kendi yaşamsal fonksiyonlarını, günlük ihtiyaçlarını yerine getiremeyen anne ve babalarımızın 7/24 yatılı olarak hizmetini biz Odunpazarı Belediyesi olarak veriyoruz. Kocaman bir ekibimiz var” ifadelelerini kullandı.

ÖN KAYITLAR BAŞLADI

Dr. Nurten ve Lütfü Yüksel Alzheimer Merkezi’nin Ağustos ayında hizmete başlayacağını söyleyen İpek, “Şu an ön kayıtlarımıza başladık. Böyle bir kurumda önce talepleri almanız gerekiyor. Ön müracaatlardan sonra sosyal incelemelerin yapılması gerekiyor. Sosyal incelemelerin içerisinde uygun olan kişiler, bir aksilik çıkmazsa ağustos ayının



sonu gibi hizmet almaya başlayacak. Alzheimer bakım merkezimiz 108 kapasiteden oluşuyor. Bu 108 kapasitenin içerisinde her evre Alzheimer hastalarımız için oluşturduğumuz alanlarımız var. Hem yataklak Alzheimer hastalarına bakacağız hem ayakta Alzheimer hastalarına bakacağız” şeklinde konuştu.

KALİTELİ HİZMET SUNACAĞIZ!

Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, ESKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren ALO 185 Çağrı Merkezi, Su Analiz Laboratuvarı, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığını ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında birimlerde görev yapan personelle bir araya gelen Başkan Ünlüce, vatandaşlardan gelen talep, öneri ve arıza bildirimlerinin değerlendirilme süreçlerini yerinde inceledi. ALO 185 Çağrı Merkezi’nin 7 gün 24 saat kesintisiz hizmet anlayışıyla yürüttüğü çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alan Ünlüce, vatandaş memnuniyetinin sağlanmasında çağrı merkezinin önemli bir görev üstlendiğini ifade etti.

PERSONELDEN BİLGİ ALDI

Su Analiz Laboratuvarı’nı da ziyaret eden Başkan Ünlüce, içme suyunun kalite kontrol süreçleri ve gerçekleştirilen analizler hakkında teknik personelden bilgi aldı. Ardından



Strateji Geliştirme ve Destek Hizmetleri Daire Başkanlıklarında incelemelerde bulunan Ünlüce, kurumun hizmet kalitesini artırmaya yönelik yürütülen çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulundu.

AYNI KARARLILIKLA

ESKİ’nin 14 ilçede 7 gün 24 saat anlayışıyla özveriyle çalıştığını ifade eden Başkan Ünlüce, “Vatandaşlarımızın temiz ve kesintisiz içme suyuna ulaşması, altyapı hizmetlerinin aksa-

madan sürdürülmesi ve her talebin en kısa sürede karşılanması için büyük bir emek ortaya koyan tüm çalışma arkadaşlarına teşekkür ediyorum. Eskişehirililere daha hızlı, daha kaliteli ve daha etkin hizmet sunabilmek adına ekiplerimizle birlikte aynı kararlılıkla çalışmayı sürdüreceğiz” dedi.

GÜÇLÜ KOORDİNASYON

ALO 185 Çağrı Merkezi’nin de bu hizmetleri sunabilmek için çok önemli bir yapı olduğuna değinen Ünlüce, “Buraya ulaşan her talep titizlikle değerlendiril-

erek ilgili ekiplerimize anında yönlendiriliyor ve süreç sonuna kadar takip ediliyor. Özellikle mahallelerimizde vatandaşlarımızın ilk başvuru noktası olan muhtarlarımıza tanıdığımız öncelikli çağrı hattı sayesinde acil durumlara çok daha hızlı müdahale edebiliyor, koordinasyonu güçlendiriyoruz. Teknolojiyi ve güçlü ekip çalışmasını bir araya getirerek Eskişehirililere daha hızlı, daha etkin ve daha kaliteli hizmet sunmaya devam edeceğiz” dedi. **BÜLTEN**



TMO ALIMA BAŞLADI

İnönü Belediyesi’nin desteğiyle her yıl alım ofisi açan Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 2026 yılı mahsul sezonunda da çiftçilerin ürünlerini ilçeden almaya devam ediyor.

İnönü Belediye Başkanı Serhat Hamamcı’nın girişimleri ile önceki yıllar ilçede alım noktası açan TMO 2026 yılında da İnönü Belediyesi Şantiye alanında belediye tarafında tahsis edilen alanda almaya başladı. İnönü Belediye Başkanı Serhat Hamamcı tarafından kamyon tahsis edildi. Başkan Hamamcı, üreticilerin her zaman yanında olmaya devam edeceklerini belirterek, “Çiftçilerimiz bizler için üretmekte ve emek vermektedirler onların işlerini kolaylaştırmak için elimizden geleni yapmaya devam ediyoruz. TMO ile iş birliği içinde ürünlerin en kısa sürede alımının sağlanarak çiftçilerimizin emeklerinin daha da değerli hale gelmesi bizim için büyük önem taşıyor” dedi. **BÜLTEN**

ESKİ KENDİMİZİ ÖZLÜYORUZ

ES TV'nin sosyal medya hesapları için son günlerde hazırladığımız nostalji videoları beklemediğimizden çok daha fazla ilgi gördü. Yaklaşık 30 yıllık arşiv görüntülerini bugünkü halleriyle buluşturuyor, kısa bir zaman yolculuğuna çıkarıyoruz. İstasyon Köprüsü, Porsuk Bulvarı, İki Eylül Caddesi,

Köprübaşı, Çukur Çarşı... Her biri Eskişehir'in hafızasında ayrı bir yere sahip.

Bu videoları hazırlarken fark ettim ki, beni etkileyen şey eski binalar ya da eski cadde-ler değilmiş. Asıl özlediğim, o yıllardaki kendimmış.

Çocukluğumun geçtiği sokaklar, ailemle yaptığım

yürüyüşler, okul çıkışları, bayramlar, yaz akşamları... Eski görüntüler, aslında insanın hafızasında saklı kalan duyguları yeniden canlandırıyor.

Videoların altına yapılan yorumların çoğunda "Eski Eskişehir daha güzeldi" yazıyor. Ben artık bu cümleyi biraz farklı okuyorum. Sanı-

rım insanlar şehrin eski halini değil, o yıllardaki hayatlarını özlüyor. Çünkü şehirler değişir. Köprüler yıkılır, yollar genişler, yeni binalar yapılır. Ama çocukluk bir daha geri gelmez.

Belki de nostalji dediğimiz şey tam olarak budur. Eski bir videoyu izlerken birkaç daki-

Köşebaşı

Güray Ateş



kalığına yılların yükünü unutup, çocukluğumuza misafir olabilmek...

BİR KASIS, BELKİ DE BİR HAYAT

Geçtiğimiz günlerde Ali Furkan Çetiner ile birlikte Yaşamkent Mahallesi'ndeki trafik kazasının yaşandığı noktaya gittik. Güvenlik kameralarına yansıyan görüntüler gerçekten ürkütücüydü. Yaralılar vardı, hurdaya dönen araçlar vardı ama en dikkat çekici olan, bölge sakinlerinin söyledikleriydi.

Neredeyse herkes aynı cümleyi kuruyordu:

"Burada sürekli kaza oluyor."

Ardından da aynı talep geliyordu:

"Buraya kasis yapıl-sın."

Bazen çözüm milyonlarca liralık yatırımlarda değil, birkaç metrelik bir kasiste saklıdır. Elbette trafik kurallarına uymak

her sürücünün sorumluluğu. Ancak sık sık kazaların yaşandığı noktalarda önleyici tedbir almak da kamu kurumlarının görevidir.

Bir canı kurtarmanın maliyeti, yaşanacak acının yanında hiçbir şey değildir. Umarım bu çağrı duyulur ve yeni bir kaza yaşanmadan gerekli düzenleme yapılır.

ESKİŞEHİR NEDEN TERCİH EDİLİYOR?

TÜİK'in açıkladığı 2025 yılı iç göç verileri dikkat çekici bir gerçekçi ortaya koydu. Eskişehir, verdiğiinden daha fazla göç alan şehirlerden biri oldu. Yaklaşık 34 bin kişi kentimize gelirken, ayrılanların sayısı 28 bin civarında kaldı. Sonuç olarak Eskişehir, 6 binden fazla net göç aldı.

Bu tablo tesadüf değil.

Üniversiteleriyle, sosyal

yaşamıyla, ulaşım kolaylığıyla ve insan ölçeğini kaybetmemiş şehir yapısıyla Eskişehir yıllardır Türkiye'nin en yaşanabilir kentlerinden biri olarak gösteriliyor.

Elbette her göç beraberinde yeni sorumluluklar da getiriyor. Artan nüfus, trafik, konut, altyapı ve sosyal yaşam açısından yeni planlamalar yapılmasını zorunlu kılıyor.

Ancak şunu da kabul etmek gerekiyor; insanlar yaşamak istemedikleri şehre taşınmazlar.

Eskişehir, eksikleri olsa da hâlâ insanların umut bağladığı, çocuklarını büyütmek istediği ve geleceğini kurmayı hayal ettiği şehirlerden biri olmayı sürdürüyor.

Dileğimiz, bu güzel şehrin büyürken sahip olduğu değerleri de koruyabilmesi.

DEVLETİN GÖREVİNİ BELEDİYE ÜSTLENİYOR

Büyükşehir Belediyesi meclis toplantısında Odunpazarı Belediyesi'nin yeni açılan Dr. Nurten Lütfü Yüksel Alzheimer Merkezi ve kreş fiyatlarına yönelik yapılan eleştirilere yanıt veren Başkan Kazım Kurt, "Devletin yapması gereken bir hizmeti üstlenmiş durumdayız" dedi.

Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nde Alzheimer Merkezi ücretleri, kreş tarifeleri ve Hamamıyolu'nda indirilen 15 Temmuz pankartı tartışmalarına ilişkin dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

ÖZEL ODA 60 BİN TL ÇOKLU ODA 45 BİN TL

Büyükşehir Belediye Meclisi'nde Odunpazarı Belediyesi'nin Dr. Nurten Lütfü Yüksel Alzheimer Merkezi için hazırlanan ücret tarifesi görüşüldü. Plan ve Bütçe Komisyonu raporu doğrultusunda merkezin Odunpazarı Belediyesi'nin 2026 yılı gelir tarifesine eklenmesi oy çokluğuyla kabul edildi. Karara göre merkezde tek kişilik özel oda ücreti 60 bin lira, çoklu oda ücreti ise 45 bin lira olarak belirlendi.

SAYIŞTAY'IN UYARILARI DOĞRULTUSUNDA

Ücretleri eleştiren Mihalgazi Belediye Başkanı Zeynep Güneş Akgün, sosyal belediyecilik anlayışıyla daha ulaşılabilir fiyatlar belirlenmesi gerektiğini savunarak, belediyenin dar gelirli vatandaşlara



hitap eden bir hizmet sunması gerektiğini söyledi. Eleştirilere yanıt veren Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt ise ücretlerin Sayıştay denetimleri ve mali mevzuat dikkate alınarak hazırlandığını belirtti. Başkan Kurt, belediyelerin zararına hizmet sunamayacağını ifade ederek, "Devletin yapması gereken bir hizmeti üstlenmiş durumdayız. Sayıştay'ın açık uyarıları doğrultusunda hizmetten zarar edilmeyecek şekilde ücret belirlemek zorundayız" dedi. Eskişehir'deki özel bakım merkezlerinin fiyatlarını da örnek gösteren Kurt, belirlenen ücretlerin piyasa

koşullarının altında olduğunu savundu.

OY ÇOKLUĞUYLA KABUL EDİLDİ Mecliste Odunpazarı Belediyesi'ne bağlı kreşlerin yeni ücret tarifesi de görüşüldü. Yeni tarifeye göre belediye personeli, belediye işti-raklerinde çalışanlar ve kamu personeli için aylık kreş ücreti 15 bin lira olurken, özel sektör çalışanları için ücret 22 bin 500 lira olarak belirlendi. Ahmet Ara Engelsiz Gündüz Bakımevi ve Kreş'i'nde ise



kamu personeli için ücret 3 bin lira, özel sektör çalışanları için ise 4 bin 500 lira oldu. Tarife oy çokluğuyla kabul edildi.

AYRIMCILIK YOK

Kreş ücretleri görüşülürken Mihalgazi Belediye Başkanı Zeynep Güneş Akgün, tarifiede yer alan 'belediye personeli ve işti-rakleri' ifadesini eleştirerek bunun kamu çalışanları arasında ayrımcılığa neden olduğunu savundu. Sarıcakaya Belediye Başkanı Ahmet Dön-

mez de tarifiedeki ifadenin farklı yorumlara açık olduğunu belirterek düzenlemenin daha net yazılması gerektiğini söyledi. Eleştirilere yanıt veren Kazım Kurt ise uygulamada herhangi bir ayırım olmadığını belirterek, "Kamu personelinin tamamı bu ücrete tabidir. 'Belediye işti-rakleri' ifadesini özellikle belediye şirketlerinde çalışan işçilerin de aynı kapsamda değerlendirilmesi için ekledik" ifadelerini kullandı. Kurt ayrıca belediyeye ait kreş ücretlerinin kentteki özel kreşlerden daha düşük seviyede olduğunu belirterek, tarifenin bir yıl boyunca zam yapılmadan uygulanacağını söyledi.

BÜYÜKŞEHİR DE GÜNCELLEDİ

Mecliste ayrıca Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı bazı sosyal hizmetlerin ücret tarifesinde de oy birliğiyle kabul edildi. Buna göre Bademlik Kız Öğrenci Misafirhanesi'nde aylık ortak giderlere katılım ücreti 5 bin 250 lira olarak belirlendi. Sivrihisar Çocuk Evi'nde 36-72 ay arası çocuklar için erken çocukluk eğitimi ücreti 12 bin lira, Bizim Çocuk Evi'nde ise 15 bin lira oldu. Yeni ücretlerin 1 Eylül

2026 itibarıyla yürürlüğe gireceği açıklandı.

PANKART TARTIŞMASI Meclisin son bölümünde Hamamıyolu'nda indirildiği öne sürülen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü pankartları da gündeme geldi. AK Parti Grup Başkanvekili Ahmet Dönmez, Valilik tarafından hazırlanan pankartların Odunpazarı Belediyesi görevlilerince engellendiğini ve daha sonra kesildiğini iddia ederek yaşanan olayı eleştirdi. Bunun üzerine söz alan Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt ise belediyenin yalnızca yürürlükteki ilan ve reklam yönetmeliğini uyguladığını söyledi. Kurt, Valiliğin resmi yazıyla başvurması halinde pankartların belediye tarafından asılacağını belirterek, "Kurallar herkesi bağlar. Devleti de bağlar, belediyeyi de bağlar. Güvenlik görevlileri görevlerini yapmıştır" dedi. Konunun siyasi tartışmaya dönüştürülmemesi gerektiğini ifade eden Kurt, Odunpazarı Belediyesi'nin demokrasiye ya da 15 Temmuz'a karşı gösterilmeye çalışılmasının doğru olmadığını söyledi. **HABER MERKEZİ**



EĞİTİM ARACININ ÜZERİNE DEVRİLDİ

Yol yapımında kullanılan silindirin metrelere sürüklenerek sürücü eğitim aracının üzerine devrilmesi sonucunda meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı.

Kaza, Yaşar Kemal Caddesi üzerinde meydana geldi. K.Ö. idaresindeki 26 BR 840 plakalı Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'ne ait kamyonun arkasında çekiciye bağlı halde taşınan yol silindiri, yokuş çıktığı esnada kamyonun arkasına kaydı. Çekici üzerinde yaklaşık 100 metre yokuş aşağı sürüklenen 2,7 tonluk silindir, ehliyet almak için direksiyon eğitimi alan 18 M.Y.'nin idaresindeki 26 AKG 803 plakalı eğitim otomobilinin üzerine



devrildi. Araç içindeki eğitim M.D.'nin müdahalesiyle kaldırılma çıkan araç, silindirin altında kalmaktan son anda kurtuldu. Kazada, otomobili kullanan M.Y. ile eğitmeni M.D. yaralandı. Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralanan 2 kişi, ESOĞU Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. **HABER MERKEZİ**

PENCEREDEN DÜŞTÜ

Pencere korkuluğunun kırılması sonucu 3'üncü kattan aşağı düşen 61 yaşındaki Huriye Bakılan hayatını kaybetti.

Şeker Mahallesi'nde 4 katlı apartmanın 3'ncü katında oğluyla birlikte yaşayan Huriye Bakılan, hava almak için pencereye çıktı. Bakılan, yaslandığı pencere korkuluklarının kırılması sonucu aşağıya düştü. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde Bakılan'ın hayatını kaybettiği belirlendi. Olay

yerine gelen Bakılan'ın ailesi acı haber üzerine sınıır krizi geçirecek, gözyaşı döktü. Bakılan'ın cenazesi, otopsi işlemleri için hastane morguna götürüldü. Polis ekiplerinin olayla ilgili soruşturma başlattı. **HABER MERKEZİ**



DOLMUŞLA ÇARPIŞTI

Şehir içi toplu ulaşımında kullanılan dolmuşla otomobilin çarpışması sonucunda meydana gelen trafik kazasında 8 kişi yaralandı.

Kaza, Çankaya Mahallesi 2. Arabacılar Bulvarı üzerinde meydana geldi. Sol şeritten sağdaki Baştürk Sokak'a dönüş yapmak isteyen S.G. (33) isimli kadının kullandığı 26 AFS 483 plakalı otomobile, Bulvar üzerinde seyir halinde bulunan O.E. (52) idaresindeki 26 D 0113 plakalı yolcu minibüsü çarpıp. Çarpmanın etkisiyle otomobil devrilirken, minibüs kaldırılma çıkarak ağaca çarpıp. Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Kazada, her 2 aracın sürücüsü ile birlikte dolmuşta yolcu olarak bulunan B.A., Y.A., N.Ö., Ö.Ö., A.Ö. ve U.D. isimli 6 kişi yaralandı. Yaralılar ambulanslarla kentteki hastanelere kaldırıldı. Polis ekiplerince kazayla ilgili inceleme başlatıldı. **HABER MERKEZİ**

KURTLAR NEHİRLERİN YÖNÜNÜ DEĞİŞTİREBİLİR Mİ?

Bir kurdun bir nehri değiştirebileceğini söylemek, ilk duyulduğunda iyi yazılmış bir doğa masalına benziyor. Dağlardan inen birkaç yırtıcı geri dönüyor; geyikler uzaklaşıyor, ağaçlar büyüyor, kunduzlar baraj kuruyor, nehir kıvrılmaya başlıyor. Hikâye kusursuz. Belki biraz fazla kusursuz.

Doğaya ilişkin anlatılarda bu tür kusursuzluklardan kuşulanmak gerekir. Çünkü ekolojik sistemlerde tek bir neden, tek bir sonuç ve kolayca kapanan bir açıklama zinciri nadiren vardır. Doğa, insanların sevdiği gibi doğrusal çalışmaz. Bir yırtıcının nehir kıyısındaki bitki örtüsünü etkileyebilmesi mümkündür; fakat bunu doğrudan yapmaz. Kurt nehir yatağını kazmaz, suyun yönünü değiştirmez, kıyıya ağaç dikmez. Buna rağmen onun varlığı ya da yokluğu, yıllar içinde bir akarsu sisteminin çevresindeki ekolojik koşulları değiştirebilir. Bu ayın önemli biridir.

Kurtlar nehirlerin yönünü tek başına değiştirmez. Fakat bir nehrin davranışını belirleyen ilişkiler ağını etkileyebilir. Asıl hikâye de burada başlar. Yellowstone Milli Parkı'ndaki gri kurtlar, yirminci yüzyılın ilk yarısında sistematik avlama ve zehirleme politikaları sonucunda ortadan kaldırıldı. Yaklaşık yetmiş yıllık bir aradan sonra, 1995 ve 1996 yıllarında Kanada'dan getirilen kurtlar yeniden parka bırakıldı. Bu girişim yalnızca kaybolmuş bir türü geri getirmeyi amaçlamıyordu. Uzun süre boş kalmış bir ekolojik işlev yeniden sisteme dahil ediliyordu.

Çünkü kurt yalnızca bir hayvan değildir. Bir ekosistemdeki her tür, biyolojik varlığının ötesinde belirli ilişkiler taşıyor. Avları, avlanırlar, besin taşıyor, hareket örüntülerini değiştiriyor, başka türlerin davranışlarını sınırlıyor, leşçilere kaynak bırakıyor. Bazı türlerin etkisi görece sınırlıdır. Bazıları ise sistemin çok sayıda bileşenini aynı anda etkileyebilecek konumdadır. Ekolojide bunlara kilit tür ya da üst düzey yırtıcı denir. Ancak bu kavramların değeri, türü kutsallaştırmalarında değil; ilişkisel etkisini görünür kılmalarındadır.

Kurtların Yellowstone'a dönüşünden sonra en fazla tartışılan ilişki kurt, geyik ve kıyı bitkileri arasında kuruldu. Kurtların bulunmadığı dönemde geyiklerin sayısı ve özellikle bazı alanlardaki otlama baskısı arttı. Söğüt, kavak ve titrek kavak gibi odunsu bitkilerin genç sürgünleri yoğun biçimde tüketildi. Genç ağaçların belirli bir yüksekliğin üzerine çıkması zorlaştı. Bazı kıyı kesimlerinde bitkisel yenilenme zayıfladı.

Kurtların geri gelmesiyle birlikte geyiklerin ölüm oranlarında ve mekânsal davranışlarında değişiklikler ortaya çıktı. Geyikler artık belirli alanlarda daha uzun süre kalmanın taşıdığı avlanma riskini hesaba katmak zorundaydı. Bazı araştır-

macılar bunu “korku peyzajı” kavramıyla açıkladı. Bu kavram etkileyicidir, fakat dikkatli kullanılmalıdır. Geyiğin davranışı yalnızca kurdun varlığıyla belirlenmez. Kar kalınlığı, topoğrafya, insan avcılığı, diğer yırtıcılar, besin kalitesi ve mevsimsel göç de önemlidir.

Yine de bazı bölgelerde otlama baskısının azaldığı, genç söğütlerin, kavakların ve titrek kavakların daha fazla büyüyebildiği yönünde güçlü bulgular vardır. Yellowstone'da kurtların yeniden yerleştirilmesinden sonraki ilk on beş yılı inceleyen araştırmalar, bazı alanlarda odunsu bitkilerin boy ve örtü bakımından toparlandığını, ancak bu iyileşmenin parkın her yerinde aynı biçimde gerçekleşmediğini gösterdi.

Tam bu noktada popüler anlatı hızlanır. Söğütler büyüdü. Kıyılar güçlendi. Erozyon azaldı. Kunduzlar geri geldi. Barajlar yapıldı. Su tutuldu. Akarsu kanalları daraldı ve derinleşti. Kurtlar nehirleri değiştirdi. Bu zincirin bazı halkaları ekolojik olarak makuldür. Ancak bütün halkaların aynı yerde, aynı güçte ve yalnızca kurtların etkisiyle gerçekleştiğini söylemek mümkün değildir.

Nehirler yalnızca kıyı bitkilerinin sonucu değildir. Su miktarı, akış hızı, taşınan sediman, zemin yapısı, eğim, taşkın rejimi, yeraltı suyu, iklim, kunduz faaliyetleri ve büyük otçulların kıyıdaki hareketleri birlikte kanal morfolojisini belirler. Kıyıdaki söğütlerin büyümesi erozyonu azaltabilir; fakat su tablası yeterli değilse, yoğun otlama azalmış olsa bile bitkisel iyileşme gerçekleşmeyebilir.

Yellowstone'da yürütülen uzun dönemli saha deneyleri tam da bunu gösterdi. Otçul baskısının azaltılması, bazı alanlarda söğüt topluluklarının eski durumuna dönmesi için yeterli olmadı. İyileşme ancak uygun hidrolojik koşullar bulunduğu anda gerçekleşti. Başka bir ifadeyle, kurdun geri gelmesi kayıp ilişkilerden birini onarabilir; fakat onlarca yılda değişmiş su rejimini, toprak yapısını ve kıyı koşullarını otomatik olarak eski haline getiremez.

Daha sonra başka bir sorun ortaya çıktı. Geyik baskısı bazı kesimlerde azalırken bizon nüfusu ve otlama baskısı arttı. Bazı araştırmalar, bizonların otlama, ezme ve kabuk soyma etkilerinin kıyı bitkilerinin toparlanmasını sınırladığını gösterdi.

Sistem bir kez daha tek bir nedene indirgenmeyi reddediyordu. Bu nedenle “kurtlar nehirleri değiştirdi” cümlesi bütünüyle yanlış değildir; fakat eksiktir. Eksik olduğu için de yanıltıcıdır. Bilimsel olarak daha doğru ifade “Kurtların yeniden sisteme dahil edilmesi, geyik yoğunluğu ve davranışları üzerinde etkiler oluşturmış; bu etkiler bazı alanlarda kıyı bitkilerinin toparlanmasına katkı sağlamış; bitki örtüsü, kunduz faaliyetleri, kıyı kararlılığı

ve sediman süreçleri üzerinden bazı akarsu kesimlerinin morfolojisini dolaylı olarak etkileyebilecek ekolojik koşulları üretmiştir” şeklinde olmalıdır.

Bu cümle sosyal medyada fazla uzun kalır. Ama doğa kısa cümlelerimize uyum sağlamak zorunda değildir. Bilimsel tartışma da bitmiş değildir. Son yıllarda yayımlanan çalışmaların bir bölümü Yellowstone'daki trofik kademelenmenin güçlü olduğunu savunurken, bazı araştırmacılar etkinin büyüklüğünün abartıldığını, hidroloji, bizon baskısı, iklim ve diğer yırtıcıların etkisinin yeterince hesaba katılmadığını ileri sürdüler.

Bu anlaşmazlık bilimin zayıflığı değildir. Tam tersine, bilimin romantik hikâyeden farkıdır. Bilim, etkileyici bir anlatıyı sevdiği için kabul etmez. Ölçer, karşılaştırır, kuşku duyar, yöntemi sınar ve gerektiğinde kendi sonuçlarını yeniden tartışır. Fakat bu tartışmadan kesin olarak çıkarılabilecek sonuç “Bir yırtıcının yok edilmesi yalnızca o hayvanın kaybı değildir”.

Kurdun ortadan kaldırılması, av ve yırtıcı arasındaki ilişkinin ortadan kaldırılmasıdır. Geyiklerin hareket biçiminin değişmesidir. Leşçilerin besin kaynaklarının değişmesidir. Çakalların ve diğer orta düzey yırtıcıların alan kullanımının farklılaşmasıdır. Bitkiler üzerindeki otlama baskısının yeniden şekillenmesidir. Kıyı sistemlerinin başka bir dengeye doğru ilerlemesidir.

Bany Commoner'ın “her şey her şeyle bağlantılıdır” biçimindeki ilk ekoloji yasası burada bütün açıklığıyla görünür hale gelir. Bir türü sistemden çıkardığınızda yalnızca bir popülasyonu azaltmazsınız. Bağlantıları koparsınız. Üstelik hangi bağlantının ne zaman, nerede ve ne büyüklükte sonuç üreteceğini başlangıçta bütünüyle bilemezsiniz.

Modern insanın ekolojik kibri tam da burada ortaya çıkıyor. Bir canlıyı zararlı ilan ediyoruz. Bir dereyi kanal içine alıyoruz. Bir sulak alanı kurutuyoruz. Bir kıyı bitkisi topluluğunu temizliyoruz. Bir ormanı aynı türden fidanlarla yeniden oluşturabileceğimizi düşünüyoruz. Sonra bu müdahalenin yalnızca hedeflediğimiz nesneyi değiştireceğini varsayıyoruz.

Oysa doğada boşaltılmış her yer gerçekten boş kalmaz. Kurdun bıraktığı boşluğu geyik doldurur. Sulak alanın bıraktığı boşluğu taşkın doldurur. Toprağın bıraktığı boşluğu yüzey akışı doldurur. Ağacın bıraktığı boşluğu sıcaklık doldurur. Kıyı bitkisinin bıraktığı boşluğu erozyon doldurur.

Bu nedenle ekolojik planlama, nesnelerin yerini belirlemekten daha fazlasıdır. İlişkilerin sürekliliğini koruma disiplini-dir. Avrupa Birliği Erasmus+ Programı tarafından desteklenen “Filling the Gap: Development of Ecological Planning and Design Learning Network and an Adap-

tive Smart Training Module for Disaster Resilient and Sustainable Cities” başlıklı EPD-Net Projesi kapsamında geliştirdiğimiz Nature-Based Intelligence, yani Doğa Temelli Zekâ yaklaşımı tam olarak bu noktadan hareket etmektedir. Güncellenen yapıyla 13 ülkeden 33 partneri ortak bir öğrenme ve üretim ağı içinde buluşturan proje, afetlere dirençli ve sürdürülebilir kentler için ekolojik planlama ve tasarım bilgisini yeniden yapılandırmayı amaçlamaktadır.

Nature-Based Intelligence doğayı taklit edilecek biçimler toplamı olarak görmez. Bir yapının dış cephesini yaprağa benzetmek, bir çatıyı yeşillendirmek ya da bir meydana birkaç ağaç eklemek tek başına doğa temelli zekâ değildir. NBI'nın asıl konusu ilişkidir. Bir bileşenin diğer bileşenleri nasıl etkilediği, sistemin hangi geri beslemelerle çalıştığı, hangi eşiklerden sonra geri dönüşün zorlaştığı, küçük görünen bir müdahalenin nerede büyük sonuç doğurabileceği.

Yellowstone örneği bize bir tasarım katalogu vermez. Şehirlerimize kurt salmamızı da söylemez. Çok daha temel bir planlama ilkesi öğretir: Bir sistemin en önemli bileşeni, her zaman en büyük, en görünür ya da ekonomik değeri en kolay hesaplanan bileşen değildir. Bir kentteki dere koridoru, kentin en pahalı arazisi olmayabilir. Fakat taşkın, serinlik, habitat, yaya bağlantısı ve havalandırma açısından kritik bir işlev görebilir.

Yaşlı bir ağaç, yeni dikilmiş yüzlerce fidandan daha büyük ekolojik hizmet sağlayabilir. Bir sulak alan, boş ve verimsiz arazi gibi görünebilir. Oysa su tutar, kirlenici filtreler, karbon depolar ve taşkın tepe debisini düşürür. Geçirgen bir toprak yüzeyi ekonomik bilanço tablolarında görünmez. Fakat yağmur yağdığında kentin kaderini belirleyebilir.

NBI'nın sorusu burada “Sistemin kurdunu nerede?” olacaktır. Yani hangi bileşenin ortadan kaldırılması, görünenden çok daha büyük bir ilişki kaybına yol açacaktır? Hangi küçük müdahale birden fazla süreci aynı anda değiştirebilir? Hangi ekolojik bağlantı, kentin afet karşısındaki davranışını belirlemektedir?

Bugünkü planlama anlayışının önemli bir bölümü hâlâ miktarlara odaklanıyor. Kaç metrekaresi yeşil alan? Kaç kilometre yol? Kaç konut? Kaç ağaç? Kaç sensör? Oysa sistemsel zekâ yalnızca miktarla ölçülemez. On hektarlık kopuk bir park, iki hektarlık ama dere, okul, mahalle ve habitatlarla ilişkili bir yeşil koridordan daha az işlevsel olabilir. Bin genç fidan, geniş taçlı yüz yaşlı ağacın kaybını kısa sürede telafi edemez. Büyük bir taşkın kanalı, üst havzadaki geçirimsizlik sorununu çözmez. Daha fazla veri, yanlış kurulmuş karar modelini akıllı hale getimez.

BEN DE YAZIYORUM

ALPER ÇABUK



Doğa bize saymayı değil, ilişki kurmayı öğretiyor. Kurtların Yellowstone'a dönüşü bu nedenle yalnızca başarılı bir yaban hayatı koruma hikâyesi değildir. Aynı zamanda insan müdahalesinin sınırları üzerine sert bir derstir. Bir ekolojik ağı bozmak birkaç yıl sürebilir. Onu yeniden kurtmak ise onlarca yıl alabilir. Hatta bazı süreçler, yalnızca kayıp türün geri getirilmesiyle eski durumuna dönmeyebilir. Hidroloji değişmiş, toprak aşınmış, kanal derinleşmiş, bitki topluluğu parçalanmışsa sistem artık başka bir başlangıç noktasındadır.

Doğa hafızasız değildir. Yaptığımız müdahalelerin izlerini taşıyor. Bu yüzden afetlere dirençli kentler kurmak, zarar gördükten sonra sistemi onarmaya çalışmaktan önce, kritik ilişkileri kaybetmemeyi gerektirir. Bir dereyi beton kanala çevirdikten sonra doğallaştırmak, onu baştan korumaktan daha pahalı ve daha zordur. Bir sulak alanı yapılaşmaya açtıktan sonra taşkın havuzu yapmak, doğal su tutma kapasitesini korumaktan daha düşük nitelikli bir çözümdür. Kentsel ağacı kestikten sonra fidan dikmek, kaybedilen gölgeyi, habitatı ve mikroklimat etkisini yıllarca geri getirmeyiz.

Kurdun bize öğrettiği budur:

“Sistemin anahtar bileşenlerini kaybetmeyin. Çünkü onları geri getirdiğinizde bile aynı sistemi hemen geri getiremezsiniz.”

Peki kurtlar nehirlerin yönünü değiştirebilir mi?

Bir kurdun pengesi suyu başka yöne çevirmez. Bir sürü, nehir yatağını yeniden çizmez. Fakat kurtlar, başka canlıların sayısını ve davranışını etkileyebilir. Bu değişim bitki örtüsüne ulaşabilir. Bitki örtüsü kıyıyı, sedimanı ve suyun hareketini etkileyebilir. Kunduzlar bu süreçte katılabilir. Hidroloji süreci güçlendirebilir ya da durdurabilir. Bizonlar iyileşmeyi sınırlayabilir. İklim bütün dengeyi yeniden değiştirebilir.

Nehir, kurdun emrine uymaz.

Fakat kurdun da içinde bulunduğu ilişkiler ağına kayıtsız kalmaz.

Belki asıl soru, kurtların nehirleri değiştirip değiştirmedeğidir.

Asıl soru şudur:

“Bir nehrin davranışına kadar ulaşabilecek bağlantıları hâlâ göremiyor-sak, kentleri, havzaları ve ekosistemleri yönetme hakkını kendimizde hangi bilgiye dayanarak buluyoruz?”

BALYA DESTEĞİ İÇİN BAŞVURULAR DEVAM EDİYOR

ALIN TERİYLE ÜRETECEĞİZ!

Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmayı desteklemek ve hayvancılık yapan üreticilerin artan yem maliyetlerini hafifletmek amacıyla hayata geçirdiği balya desteği kapsamında başvuruları almaya devam ediyor.

Belediyeye ait tarım arazilerinde üretilen saman balyaları, Tepebaşı ve Odunpazarı ilçelerinde faaliyet gösteren büyükbaş ve küçükbaş hayvan yetiştiricilerine destek olarak ücretsiz dağıtılacak. Üreticilerin yanında olmayı sürdüren Büyükşehir Belediyesi, bu destekle hem üretim maliyetlerini azaltmayı hem de hayvancılığın sürdürülebilirliğine katkı sunmayı hedefliyor.

17 TEMMUZ'A KADAR Balya desteğinden yararlanmak isteyen üreticiler, 6-17 Temmuz arasında başvurularını gerçekleştirebilecek. Başvurular; Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Tepebaşı

Ziraat Odası, Odunpazarı Ziraat Odası üzerinden ve başvuru.eskisehir.bel.tr adresinden yapılabilecek. Destekten faydalanmak isteyen üreticilerin, Tepebaşı veya Odunpazarı ilçelerinde büyükbaş ya da küçükbaş hayvancılık işletmesine sahip olmaları ve başvuru sırasında güncel Hayvan İşletme Tescil Belgesini ibraz

etmeleri gerekiyor. Başvurular ayrıca başvuru.eskisehir.bel.tr adresi üzerinden de gerçekleştirilebilir.

ÜRETEİNİN YANINDAYIZ Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, üreticilere yönelik desteklerini artarak süreci belirterek şu ifadeleri kullandı: “Üretenin yanında olma, kırsalda emeği büyümeye devam ediyoruz. Büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık yapan üreticilerimize balya desteği sağlayarak yem maliyetlerini azaltmayı, üretimin sürdürülebilirliğine katkı sunmayı hedefliyoruz. Tepebaşı ve Odunpazarı ilçelerimizde alın teriyle üretmeye devam eden tüm üreticilerimize başvuru yapmaya davet ediyorum.” **BÜLTEN**



BÜYÜK BAŞARI BÜYÜK DESTEK

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ), Avrupa Birliği İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü Yükseköğretim Girişimi'nin 2025 Teklif Çağrısı kapsamında büyük bir başarıya imza attı. ESOĞÜ'nün, ESOĞÜ Uluslararası İlişkiler Birimi'nin girişimleriyle konsorsiyum ortağı olarak yer aldığı INNO-STEMBRIDGE projesi, 1,6 milyon Avroluk bütçe ile desteklenmeye layık görüldü.

ESOGÜ Uluslararası İlişkiler Birimi Koordinatörü Doç. Dr. Mahmut Sami İşlek ve Erasmus+ ICM Programı sorumlusu Öğr. Gör. Dr. Emrah Orakçıoğlu, ESOĞÜ Rektörü Prof. Dr. Kamal Çolak'ı makamında ziyaret ederek projeye ilgili bilgilendirmede bulundu.

İLK KEZ BAŞVURULDU

Avrupa Birliği Ufuk Avrupa Programı kapsamında ESOĞÜ'nün ilk defa başvurduğu ve destek almaya hak kazandığı bu projeye birlikte ESOĞÜ, Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü bünyesinde EIT Yükseköğretim Girişimi'nin bir üyesi haline geldi. 'STEM Alanında Sürdürülebilir İnovasyon Ekosistemleri İnşası ve Derin Teknoloji Girişimci Yetenekleri Geliştirilmesi' başlığını taşıyan proje, STEM alanındaki yeteneklerin, araştırma çıktılarının ve yenilikçi fikirlerin gerçek piyasa ve toplumsal değere dönüşürülmesini hedefliyor. INNO-STEM BRIDGE projesiyle STEM eğitimi, prototipleme, teknoloji transferi, girişimcilik ve pazara erişimi kapsayan 'Laboratuvarıdan Piyasaya' odaklı güçlü bir yol haritası oluşturulacak.

İŞTE PROJE EKİBİ

Proje koordinatörlüğünü ESOĞÜ Uluslararası İlişkiler Birimi Koordinatörü Doç. Dr. Mahmut Sami İşlek'in yürüteceği projede ayrıca Öğr. Gör. Dr. Emrah Orakçıoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Gökçe Mehmet Ay, Öğr. Gör. Ali Başçıftı, Gülbün Çolak ve Fatih Şengül görev alacak. **BÜLTEN**



	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1													
2													
3													
4													
5													
6													
7													
8													
9													
10													
11													

1. ABD Ulusal Havacılık ve Uzay Da-
iresi. Ağır bir dans türü. Donuk renkli.
2. Cerahat. Eskiden kara ordusuna ve-
rilen ad. 3. İki renkten oluşan. İç bulan-
tı. 4. Saklambaç oyunu. Göz değme-
si. 5. Derinlik. Güneş doğmadan önceki
alacakaranlık. 6. Çizgilerin yüzeylerinin
keştiği yer. Lantan simgesi. 7. Notada
duraklama zamanı. Dünyanın uydusu.
Yaşam kaynağı . Bir tür toprak. 8. Ek-
siksiz. Kastamonu ilçesi. 9. Afet ve belal-
lar. Ukrayna başkenti. Dudak (eski dil).
10. Peygamberimizin hane halkı. Dört
Halifeden biri. 11. Uzaklık belirtir. Geo-
metride bir şekil. Yönetim.

1. Neden anlamında soru. Göçebelik. 2. Tekerekli bir kara taşıtı. Evre. 3. Film gösterilen yer. Argoda "esrar". 4. Büyük kara parçası. İrade dışı kas kümesi hareketi. 5. Kayıtsız ilgisiz. Baryum simgesi. 6. Kalay simgesi. Yırtık yarı. Tohum ekme aygıtı. 7. Küme. Düz duruma getirme. 8. Halk şairi. Yazı yada resim kopması. 9. Ortalama. Konut. 10. Açık artırım ile satış. Karacıgerin salgalıdığı acı su. 11. Orta vasat. Oturma eyleşi. 12. Altının saflık derecesi. Çizgisel. 13. İnsan vücudunun dış yüzü. İç çap.

2	3	5	7	8	1	6	4	9	
6	7	8	9	3	4	1	5	2	
4	1	9	6	5	2	3	7	8	
9	6	4	3	5	8	7	2	1	
7	5	2	1	4	6	8	3		
1	8	3	2	7	9	4	6	5	
8	9	7	5	6	3	2	1	4	
3	2	1	4	9	7	5	8	6	
5	4	6	8	1	2	9	3	7	
KATA SUKSES									
5	3	4	9	6	1	8	7	2	
6	7	2	9	8	4	5	3	1	
1	8	2	5	7	3	9	4	6	
7	2	3	1	5	9	4	6	8	
9	6	1	8	4	7	2	5	3	
8	4	5	6	3	7	1	9		
2	1	6	4	9	5	3	8	7	
4	9	7	3	1	8	6	2	5	
3	5	8	7	2	6	1	9	4	
KATA SUKSES									
1	5	4	9	3	2	8	6	7	
8	3	7	5	4	6	2	1	9	
2	6	9	7	8	1	3	4	5	
9	1	8	3	5	7	6	2	4	
5	4	6	8	2	9	7	3	1	
7	2	3	6	1	4	5	9	8	
6	9	1	2	7	8	4	5	3	
3	8	2	4	9	5	1	7	6	
4	7	5	1	6	3	9	8	2	

[illegible]

Soldat Soga: 1. NAY, SLOY, MAT, 2. RIN, ZINANT, 3. NAY, GASEYAN, 4. EBBOK, NAY, 5. AAKAY, TAN, 6. ARAKIST, LA, 7. ES, AY, KIL, 8. TAM, DEKEMAN, 9. AYAT, KAY, LEB, 10. HUBLEIT, OMER, 11. TAY, KADE, UTKAN, 12. ARABA, SAPIA, 3. SINGMA, 4. AAKARA, 5. LUKYANO, BA, 6. NIN, ÇAK, EKER, 7. LIG, TESPA, 8. OZMAN, SURET, 9. VASATI, EV, 10. MEZAT, OD, 11. MAF, KAJMA, 12. AYAR, JINER, 13. TEK, KADE.



2 Eylül'de yönetim görevi bırakıyor

Profesyonelliğe Geçiş Ligi'nde (PLG) ilimizi temsil eden 2 Eylülspor'da beklenen son gerçekleşti. Kulüp yönetiminin maddi kaynak arayışları karşılıksız kalınca yönetim görevi bırakma kararı aldı.

TOPLANTI YAPACAKLAR

2 Eylülspor Kulüp Başkanı Aykan Bayrak'ın kulübe maddi kaynak yaratmak için yaptığı görüşmelerden

olumlu sonuç çıkmadı. Destek bulamayan Başkan Bayrak, kendilerinin seçtiği başkan adıyla görüşerek kısa zaman- da kongre gününü açığa-

yacağını belirtti. Öte yandan 2 Eylülspor Kulüp Başkanı Aykan Bayrak ve yönetim kurulu, Eskişehirspor Kulüp Başkanı Ulaş Entok ve Eski-

şehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Sadri Atam, ilerleyen günlerde bir araya gelerek toplantı yapacak. **HABER MERKEZİ**

BAL'ın adı değişti

Türkiye Futbol Federasyonu, Bölgesel Amatör Lig'de (Bal) isim değişikliğine gidildiğini açıkladı. Artık ligin adı, Profesyonelliğe Geçiş Ligi (PGL) olacak. Bunun yanında takımların lige katılmak için 250 bin TL nakit, 750 bin TL de teminat vermesi gerekiyor.

FEDERASYON AÇIKLADI

Bölgesel Amatör Lig'in (BAL) ismi Türkiye Futbol Federasyonu tarafından değiştirildi. Ligin yeni ismi, Profesyonelliğe Geçiş Ligi (PGL) oldu. Öte yandan lige katılım şartları da TFF tarafından açıklandı. Yapılan açıklamada, "2026-2027 sezonunda Profesyonelliğe Geçiş Ligi'nde yer alacak kulüplerin öncelikle lige katılımı ilgili belirtilen belgeyi, amatorisler@tff.org e-posta adresine göndermeleri gerekmektedir. Evrak asıllarının en geç 7 Ağustos 2026 tarihine kadar Türkiye Futbol Federasyonu'na gönderilmesi zorunludur" denildi.

KATILIM BEDELİ NETLEŞTİ

Merakla beklenen Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne katılım ücreti de açıklandı. Geçtiğimiz günlerde bu bedelin 2 milyon TL olacağı kulislere konuşuluyordu. Açıklamaya göre kulüplerin PGL'ye katılmaları için 1 milyon TL yatırması gerekiyor. Lige katılacak olan kulüpler, lige katılım bedeli olarak 250 bin TL nakit ve lige katılım teminat bedeli olan 750 bin TL'yi nakit veya banka teminat mektubu olarak vermek zorunda. Lige katılım bedeli olarak nakit yatırılan 250 bin TL ise sezon sonunda kulüplere iade edilmeyecek.

TEMİNAT BEDELİ İADE EDİLECEK

Ödenen lige katılım teminat bedeli ise sadece kulübün, TFF'ye ödemek zorunda olduğu Amatör Futbol Disiplin Kurulu (AFDK) tarafından verilen para cezası bedelleri, takımın veya taraftarların saha veya statılara vermiş oldukları zarar vb. bedeller bu teminat bedelinden kesildikten sonra kulüplere iade edilecek. Lige katılım bedeli ve 1 yıllık banka teminat bedeli, fiktür çekiminin gerçekleşmesinin ardından takımın ligden çekilmesi veya çıkarılması halinde kulüplere iade edilmeyecek.

TAHSİS BELGELERİ BİLDİRİLMEK ZORUNDA

PGL'ye katılacak olan kulüplerin, müsabakalarını oynayacakları, antrenmanlarını yapacakları saha ve tesislerin kendilerine tahsis edildiğine dair belgeyi de TFF'ye bildirmesi gerekiyor. Belge ibrazını gerçekleştirmeyen kulüpler ligde mücadele edemeyecek. Lige alınmayan kulüp veya kulüplerin yerine, ilgili yerel ligde sıralamaya göre en üst takım veya takımlar statüde belirlenen kriterleri taşımaları halinde PGL'ye yükselecek. Bu takımların kriterleri taşıyıp taşımadıklarına ise TFF Amatör İşler Yürütme Kurulu karar verecek. **HABER MERKEZİ**

PGL'de ilimizi 2 Eylülspor ve Eskişehir Demirspor temsil edecek

PGL'DEKİ OYUNCU UYGUNLUKLARI

- 3- PGL müsabakalarında 01.01.2012 ve daha sonra doğumlu futbolcular oynayamazlar.
- 4-2026-2027 sezonunda PGL'de yabancı uyruklu futbolcu oynatılamaz.



Porsuk Spor Salonu'nda anlamlı müsabaka

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü için Porsuk Kapalı Spor Salonu Havalı Silahlar Atıcılık Poligonunda Havalı Silahlar Müsabakaları gerçekleşti. Minikler, Yıldızlar ve Gençler kategorilerinde

toplam 37 sporcu, madalya kazanabilmek için nişan aldı. Rekabetin yüksek olduğu müsabakalar, final atışlarının ardından tamamlandı. Müsabakalar sonunda ise derece yapan sporculara madalyaları tak-

dim edildi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan paylaşımda, "Müsabakalara katılım sağlayan tüm sporcularımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz" denildi. **HABER MERKEZİ**



Es Es'te kanat ve kaleye takviye

Nesine 3. Lig'de 2026-2027 sezonunda şampiyonluk hedefleyen Eskişehirspor'da transfer çalışmaları sürüyor. Kırmızı Şimşekler bir süredir görüşme halinde olduğu kanat oyuncusu Hasan Kaya ile sözlü olarak anlaştı. Hasan'ın birkaç gün içerisinde Eskişehir'e gelip imza atması bekleniyor. Ayrıca kaleye de takviye yapmak isteyen Şimşekler, Bora Göymen'in yedeği olarak Çankaya SK forması giyen Kaan Çinkaya ile son pürüzleri gidermek için görüştüğü öğrenildi. **HABER MERKEZİ**



Binicilik tutkunları Mahmudiye'de buluştu

Binicilik Federasyonu, Eskişehir Osman-gazi Üniversitesi ve Mahmudiye Atçılık Meslek Yüksekokulu'nun katkılarıyla düzenlenen Uluslararası Atı Dayanıklılık Yarışmaları, kıyasıya rekabet ortamı ve büyük bir heyecanla gerçekleşti. Sporcuların büyük çaba sarf ettiği organizasyon sonunda dereceye giren yarışmacılara ödülleri

takdim edildi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, organizasyona katkı sağlayan tüm kurumlara teşekkür ederek yarışmalara katılan sporcuları tebrik etti. **HABER MERKEZİ**





Güreşçiler şehirde kulüp bulamıyor

Güreş İl Temsilcisi Sercan Yalçın, Eskişehir'de güreş branşına dair açıklamalarda bulunurken sıkıntılardan da bahsetti. Yalçın şehirdeki en büyük problemin güreş branşında kulüp olmadığı için sporcuların şehir dışında gittiğini söyledi.

➔ 15 YILDIR TEMSİLCİYİM

Eskişehir Güreş İl Temsilcisi Sercan Yalçın, güreş branşına dair açıklamalarda bulundu. İlk olarak nasıl il temsilcisi olduğunu aktaran Yalçın, "15 yıldır antrenörlük yapıyorum. 10 yılın üzerinde bir süredir de Güreş İl Temsilcisi yardımcısı olarak vekaleten ben bakıyordum il temsilciliğine. Asaleten de Taha Akgül başkanımız ve Spor Bakanı Yardımcımız Hamza Yerlikaya'nın oluru ile il temsilcisi olarak ben görevlendirildim" dedi.

➔ TÜM ÇALIŞMALAR YENİKENT'TE

Güreş antrenmanlarının hepsinin Yenikent'te yapıldığını aktaran Yalçın, "Devletimizin ve Spor Bakanlığımızın yapmış olduğu Yenikent Şehit Anıl Gül Spor Salonu'nda çalışmalarımızı yapıyoruz. Birkaç yerde daha antrenman yapılan yine Spor Bakanlığımıza bağlı yer var ama çok elverişli değil. Ondan dolayı güreşte tüm çalışmalarımızı Yenikent'te yapıyoruz. 7-8 yıl önce bu salonu aldık, aldıktan sonra büyük uğraşlarımız sonucu sporcularımızı eski stadyumun oradan buraya getirdik. Tabi bu durum çok zor oldu. Ama toparlandık, antrenmanlarımıza kalabalık bir şekilde devam ediyor. İlimizde 10 kadar güreş antrenörü var ancak 4-5 antrenör aktif çalışma yapıyor" ifadelerini kullandı.

➔ ÇOCUKLARI BU SPORA

ÇEKMEYİ BAŞARDIK

Yaptıkları yoğun çalışmalar sonucu güreşe olan ilgiyi arttıklarını söyleyen Yalçın,

"İlimizde güreşe olan ilgi son zamanlarda artmış durumda. Bunun en büyük etkeni de bizim, antrenörlerimizle birlikte yaptığımız çalışmalardır. Antrenörlerimizle birlikte okul gezileri yapıyoruz. Öğretmenlerimizle, müdürlerimizle görüşüp okullarımızda araştırmalar, tanıtımlar, gösteriler yaparak çocuklarımızı bu spora çekmeyi başardık. Çocuklarımızı imkanlar doğrultusunda güreşe kazandırmak için tüm mücadelemizi verdik. Sonucunda gruplarımız kalabalıklaştı ve ilimizde güreş branşındaki sporcu sayımızı arttırmayı başardık" dedi.

➔ ONLARI KAZANMAK İÇİN UĞRAŞIYORUZ

Antrenmanlar hakkında da konuşan Eskişehir Güreş İl Temsilcisi Sercan Yalçın, "Tabii ister istemez 1-2 yıl antrenmana gelip salon uzak olduğu için, maddi durumu el vermeyen sporcularımız da oluyor. Onları kazanmak için de kendi çabalarımızla, sponsorlarla, burs sağlama, spor ayakkabısı-yol parası temin etme gibi girişimlerimiz oluyor. Hiçbir çocuğumuzu kaybetmek istemiyoruz. Yenikent Şehit Anıl Gül Spor Salonu güreş branşında Eskişehir'deki tek ana salon. Tüm şampiyonalarımızı burada yapıyoruz. Bu salon Milli takım seviyesinde salon" şeklinde konuştu.

➔ ANTRENMANLAR İÇİN ÜCRET YOK

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde çalışmalarını ücretsiz olduğunu vurgulayan Yalçın, "Spor Bakanımız Osman Aşkın

Bak bizim, Milli takımda güreş yaptığımız dönemden beri federasyon başkanımızdı zaten. Aynı zamanda Hamza Yerlikaya abimiz hem Milli takımdan arkadaşımız, büyüğümüzdür. Taha Akgül (Güreş Federasyonu Başkanı) olsun Rıza olsun bizim Milli takımdan arkadaşlarımızdı. Kendileri sağ olsunlar destek veriyorlar. Gittiğimiz müsabakalarda eşofman takımı ve güreş ayakkabısı yardımı gibi malzeme yardımları yapıyorlar. İl Müdürlüğü olarak da mümkün mertebe lazım olan malzemeler alınıyor. Bu şekilde GSB güreş kursunda ücretsiz bir şekilde antrenmanlara devam ediyoruz" dedi.

➔ DİĞER İLLER GİBİ DEĞİLİZ

Eskişehir'de güreş branşı için kulüp olmamasına yakın il Temsilcisi Yalçın, "Eskişehir'de maalesef kulüp bulunmuyor. Diğer iller gibi değiliz. Bizden yetişen sporcularımız var mesela Muhammet Akdeniz. Buradan yetişip kulüplere gidiyorlar. Gönül ister ki ilimizde de büyük bir kulüp olsun ve yetişen sporcularımız farklı illere gitmek yerine ilimizde kalsın ve o kulüpte yarışsın. Bir Eskişehir kulübü adına yarışsın. İlimizde büyükler liginde yarışan bir kulüp, takım olmasını hedefliyoruz. Ancak bu biraz daha belediyelerin yardımı ile olabilecek bir şey. Maalesef bu durumlar da gerçekleşmiyor. Eskişehir'de kulüp eksikliği çok büyük bir sorun. Yetiştirdiğimiz sporcular şehirde tutamıyoruz çünkü kulüp yok" ifadelerini kullandı.



Destek olmadan OLMUYOR

Birçok sporcunun destek bulamamasından ötürü sporu bıraktığını da belirten Yalçın, "Bakınız, GSB yaz ve kış güreş okullarında eğitim alan, yetişen sporcular belirli bir zaman geldikten sonra gerek eğitimleri, üniversite hayatı, gerekse ailevi-maddi durumlardan dolayı çalışmak zorunda, sporu bırakmak zorunda kalıyorlar. Bizim yetiştirdiğimiz çok sayıda sporcu tam başarıyı yakalamışlarken, milli takım seviyesine gelmişlerken bundan dolayı köreldi. Eskişehir'de kulüp olmadığı için farklı meslekler yapmak durumunda kalıyorlar. Biz onları şehir dışına yollamaktan ziyade ilimizde devam edecekleri bir kulüp olsun istiyoruz. Maalesef belediyelerimiz bu konuda destek sağlamayınca kulüp oluşumu içine girilemiyor" dedi.



Güreş İl Temsilcisi
Sercan Yalçın

Neden bu sporcular ilimizde kalmamasın?

Son olarak Yalçın, Çok sayıda sporcu yetiştirdiğimiz oldu, milli takıma birçok güreşçi gönderdik, hala da milli takımda bizden yetişen sporcular var ama farklı kulüplerdeler. Neden bu sporcular ilimizde kalmamasın? Neden bu değerleri kaçıralım, farklı illere kaptıralım? Biri Ankara'ya gitti, biri İstanbul'a gitti... Biz burada yetiştirdiğimiz sporcuları ücret talep etmeden bir Eskişehir kulübüne vermek istiyoruz ama kulüp yok. Sporcu maddi geçimini sağlamak için başka işlerle uğraşmak zorunda kalmamasın, kulüpte olsun, sporunu yaparak maaşını alsın ve spora devam etsin istiyoruz" diyerek sözlerini tamamladı. **HABER MERKEZİ**

PAROLAYINE ŞAMPİYONLUK!

TFF 3. Lig'de geçtiğimiz sezon hedeflediği şampiyonluğa ulaşamayan Eskişehirspor, 2026-2027 sezonunda da aynı parolayla mücadele edecek. Öte yandan TFF 3. Lig'in fikstür çekimi de gerçekleşti. Es Es sezonu evinde Alanya 1221'i konuk ederek açacak. Fakat Kırmızı Şimşekler'in cezası nedeniyle evinde oynayacağı 3 maçta seyircisi olmayacak

FIKSTÜR AÇIKLANDI

Nesine 3. Lig'de 2026-2027 sezonunun fikstürü netlik kazandı. TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde yapılan fikstür çekimine Nesine 3. Lig kulüp başkanı ve yöneticilerinin katılımıyla gerçekleşti. Eskişehirspor'u temsilen Başkanvekili Niyazi Çelik, Eskişehir Anadolu Spor Faaliyetleri adına ise Sportif Direktör Ömer Faruk İşler yer aldı.

İLK RAKİP ALANYA 1221

Nesine 3. Lig'de sezon, 5-6 Eylül tarihleri arasında start alacak. Anadolu Yıldızı Eskişehirspor, sezonun ilk karşılaşmasında sahasında Alanya 1221'i ağırlayacak. Kırmızı Şimşekler, geçtiğimiz sezon aldığı ceza nedeniyle ilk 3 maçında seyircisi ile buluşamayacak. 3. Grup'taki bir diğer Eskişehir temsilcisi Anadolu Spor Faaliyetleri ise ilk haftada Kepez Belediyesi ile deplasmanda karşılaşacak. Haber Merkezi



1. HAFTA

Eskişehirspor-Alanya 1221
Kepez BLD.-Eskişehir Anadolu
Bursa Yıldırım-Söke 1970
Altay-Denizli İDY.
Tire 2021-Ayvalıkgücü BLD.
Etimesgut-Karşıyaka
1922 Akşehirspor-Bursa Nilüfer
Balıkesirspor-Bucaspor 1928
Bigaspor-Uşakspor

2. HAFTA

Uşak Spor-Eskişehirspor
Söke 1970-Tire 2021 Futbol Kulübü
Alanya 1221-Balıkesirspor
Bucaspor 1928-1922 Akşehir Spor
Bursa Nilüfer-Etimesgut Spor Kulübü
Denizli İDY.1959-Bursa Yıldırım
Ayvalıkgücü BLD.-Kepez Spor
Eskişehir Anadolu-Bigaspor
Karşıyaka-Altay

3. HAFTA

Bigaspor-Eskişehirspor
Tire 2021-Denizli İDY.
Etimesgut-Bucaspor 1928
Kepez Spor.-Söke 1970
Bursa Yıldırım-Karşıyaka
Altay-Bursa Nilüfer Futbol A.Ş.
Balıkesirspor-Uşak Spor A.Ş.
Eskişehir Anadolu-Ayvalıkgücü BLD.
1922 Akşehir Spor-Alanya 1221

4. HAFTA

Eskişehirspor-Balıkesirspor
Bursa Nilüfer-Bursa Yıldırım
Denizli İdmanyurdu-Kepez Spor
Bucaspor 1928-Altay
Karşıyaka-Tire 2021
Söke 1970-Eskişehir Anadolu
Ayvalıkgücü BLD.-Bigaspor
Alanya 1221-Etimesgut
Uşak Spor-1922 Akşehir Spor

5. HAFTA

1922 Akşehir Spor-Eskişehirspor
Kepez Spor Futbol-Karşıyaka
Ayvalıkgücü BLD.-Söke 1970
Eskişehir Anadolu-Denizli İDY.
Bigaspor-Balıkesirspor
Tire 2021-Bursa Nilüfer
Bursa Yıldırım-Bucaspor 1928
Altay-Alanya 1221
Etimesgut-Uşak Spor

6. HAFTA

Eskişehirspor-Etimesgut
Denizli İdmanyurdu-Ayvalıkgücü BLD.
Söke 1970-Bigaspor
Uşak Spor-Altay
Bucaspor 1928-Tire 2021
Bursa Nilüfer-Kepez Spor
Karşıyaka-Eskişehir Anadolu
Balıkesirspor-1922 Akşehir Spor
Alanya 1221-Bursa Yıldırım

7. HAFTA

Altay-Eskişehirspor
Kepez Spor-Bucaspor 1928
Söke 1970-Denizli İDY.
Tire 2021 Futbol Kulübü-Alanya 1221
Bursa Yıldırım-Uşak Spor
Etimesgut Spor-Balıkesirspor
Ayvalıkgücü BLD.-Karşıyaka
Eskişehir Anadolu-Bursa Nilüfer
Bigaspor-1922 Akşehir Spor

8. HAFTA

Eskişehirspor-Bursa Yıldırım
Uşak Spor-Tire 2021
Bursa Nilüfer-Ayvalıkgücü BLD.
Bucaspor 1928-Eskişehir Anadolu
Karşıyaka-Söke 1970
Denizli İDY.-Bigaspor
1922 Akşehir Spor-Etimesgut
Balıkesirspor-Altay
Alanya 1221-Kepez Spor

9. HAFTA

Tire 2021-Eskişehirspor
Bursa Yıldırım-Balıkesirspor
Denizli İDY.-Karşıyaka
Eskişehir Anadolu-Alanya 1221
Kepez Spor-Uşak Spor
Altay-1922 Akşehir Spor
Söke 1970-Bursa Nilüfer
Ayvalıkgücü BLD.-Bucaspor 1928
Bigaspor-Etimesgut

10. HAFTA

Eskişehirspor-Kepez Spor
Balıkesirspor-Tire 2021
Alanya 1221-Ayvalıkgücü BLD.
Uşak Spor A.Ş.-Eskişehir Anadolu
Bucaspor 1928-Söke 1970
Bursa Nilüfer-Denizli İDY.
Karşıyaka-Bigaspor
Etimesgut-Altay
1922 Akşehir Spor-Bursa Yıldırım

11. HAFTA

Eskişehir Anadolu-Eskişehirspor
Denizli İDY.-Bucaspor 1928
Söke 1970-Alanya 1221
Uşak Spor-Altay
Kepez Spor-Balıkesirspor
Tire 2021-1922 Akşehir Spor
Bursa Yıldırım-Etimesgut
Karşıyaka-Bursa Nilüfer
Ayvalıkgücü BLD.-Uşak Spor

12. HAFTA

Eskişehirspor-Ayvalıkgücü BLD.
Etimesgut Spor-Tire 2021
Balıkesirspor-Eskişehir Anadolu
Alanya 1221-Denizli İDY.
Uşak Spor-Söke 1970
Bucaspor 1928-Karşıyaka
Bursa Nilüfer-Bigaspor
Altay-Bursa Yıldırım
1922 Akşehir Spor-Kepez Spor

13. HAFTA

Söke 1970-Eskişehirspor
Kepez Spor-Etimesgut Spor
Ayvalıkgücü BLD.-Balıkesirspor
Tire 2021-Altay
Bursa Nilüfer-Bucaspor 1928
Karşıyaka-Alanya 1221
Denizli İDY.-Uşak Spor
Eskişehir Anadolu-1922 Akşehir Spor
Bigaspor-Bursa Yıldırım

14. HAFTA

Eskişehirspor Kulübü-Denizli İDY.
Bursa Yıldırım-Tire 2021
Altay-Kepez Spor
Alanya 1221-Bursa Nilüfer Futbol
Uşak Spor-Karşıyaka
Bucaspor 1928-Bigaspor
Etimesgut Spor-Eskişehir Anadolu
1922 Akşehir Spor-Ayvalıkgücü BLD.
Balıkesirspor-Söke 1970

15. HAFTA

Karşıyaka-Eskişehirspor
Kepez Spor-Bursa Yıldırım
Ayvalıkgücü BLD.-Etimesgut
Tire 2021-Bigaspor
Bursa Nilüfer-Uşak Spor
Denizli İDY.-Balıkesirspor
Söke 1970-1922 Akşehir Spor
Eskişehir Anadolu-Altay
Alanya 1221-Bucaspor 1928

16. HAFTA

Altay-Ayvalıkgücü BLD.
Balıkesirspor-Karşıyaka
Bigaspor-Alanya 1221
Uşak Spor-Bucaspor 1928
Tire 2021-Kepez Spor
Bursa Yıldırım-Eskişehir Anadolu
Etimesgut Spor Kulübü-Söke 1970
1922 Akşehir Spor-Denizli İDY.
Eskişehirspor Kulübü-Bursa Nilüfer

17. HAFTA

Bucaspor 1928-Eskişehirspor
Kepez Spor-Bigaspor
Denizli İDY.-Etimesgut Spor
Eskişehir Anadolu-Tire 2021
Bursa Nilüfer-Balıkesirspor
Karşıyaka-1922 Akşehir Spor
Söke 1970-Altay
Ayvalıkgücü BLD.-Bursa Yıldırım
Alanya 1221-Uşak Spor